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1. Inledning 

1.1. Uppdrag, bakgrund och syfte 

Vatten och Samhällsteknik AB (VoS) har på uppdrag av Motala kommun utfört 

miljötekniska undersökningar för planområde Norra Bråstorp etapp 3 och 4 i 

Motala.  

Etapp 3 är en pågående detaljplan för bl.a. bostadsbebyggelse, skola, särskilt 

boende m.m. och etapp 4 är en ännu inte påbörjad detaljplan. Preliminärt planeras 

utveckling av bostäder, idrottsanläggning och skolverksamhet. 

Syftet med uppdraget har varit att få kunskap om föroreningssituationen i aktuella 

medier samt att utreda påverkan på aktuella planområden från verksamheter inom 

eller i närheten av planområdena för att översiktligt bedöma risker och vid behov 

ge förslag på åtgärder eller kompletterande undersökningar. 

1.2. Förutsättningar och avgränsningar 

Utförda miljötekniska undersökningar baseras på uppdragsförfrågan daterad        

3 mars 2020, upprättad provtagningsplan1 samt beslut i samråd med beställare. 

Den översiktlig riskbedömningen har gjorts utifrån planerad markanvändning. 

2. Områdesbeskrivning 

2.1. Lokalisering 

Det undersökta området är lokaliserat till fastigheterna Bråstorp 1:5 och Bråstorp 

1:8 i nordöstra delen av Motala.  

Området avgränsas av skogsmark och bilskrotsanläggning i norr, åkermark och 

bostäder i öster, bostäder och detaljhandel i söder och bostäder, grönområde och 

f.d. deponi i nordväst, se figur 1.  

 

 

 

1 Provtagningsplan + budget översiktlig miljöteknisk markundersökning Norra Bråstorp, Etapp 3 
och 4, Motala, VoS 2020-03-12 
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Figur 1 Översiktskarta/flygfoto över aktuellt undersökningsområde med omgivningar 

2.2. Markanvändning och historik 

Nuvarande och tidigare markanvändning 

Inom det aktuella området förekommer främst skogsmark, se figur 1. 

Det finns inga uppgifter om att det tidigare ska ha förekommit förorenande 

verksamheter inom området. Baserat på historiska flygfoton, se figur 2, görs 

bedömningen att området även tidigare utgjorts av skogsmark.  

Flera riskklassade MIFO-objekt finns i anslutning till undersökningsområdet.  

Den f.d. deponin i nordväst (Mygghultstippen) har varit avsedd för schaktmassor 

som använts av Tekniska kontoret i Motala. Planen är att området ska förbli ett 

rekreationsområde. Till anläggningen ska endast rena jord- och vegetationsmassor 

samt mindre mängd betong utan armering ha transporterats främst från gatu,- 

VA- och ledningsarbeten. 
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Figur 2 Historiskt flygfoto från 1960. 

Vid tidigare platsbesök utförda vid MIFO fas 1-inventering har det noterats 

betong, armering, tegel, asfalt, plast, glas och metallskrot. Området är inte 

inhägnat och använts av allmänheten som strövområde och för ridning. 

Verksamheten ska ha varit i drift mellan 1985-2015. Runt upplaget förekommer 

naturmark med skog. Vattenfåror visar på att betydande ytavrinning sker från 

deponin.2  

Motala bildemontering ligger norr om etapp 3, nordost om Mygghultstippen. 

Bildemontering har varit i drift sedan 1963 och är fortfarande i drift. Här bedrivs 

sanering/demontering och återvinning av uttjänta/krockskadade bilar. Bilarna 

pressas på plats och förvaras på gårdsplanen innan de fraktas iväg. Ca 200-300 

bilar omsätts årligen. Demontering och sanering sker i byggnad med invallad 

betongplatta där spillrester tas omhand. Fastigheten ska ha fyllts ut med massor 

innehållande lerjordar och på senare tid med betongmassor. Viss sanering ska ha 

gjorts inom fastigheten i samband med ombyggnationer och tillbyggnad av bl.a. 

betongplatta.3 

Dahls mekaniska verkstad har varit belägen strax utanför undersökningsområdets 

östra del (etapp 4) intill Kartorpsvägen. Driftstart och driftslut är oklart men 

 

2 Utdrag ur EBH-stödet. F0583-0465. Deponi-Mygghult. Senast rev. 2016-12-15. 
3 Utdrag ur EBH-stödet. F0583-0028. Motala Bildemontering AB. Senast rev. 2015-02-24. 
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verksamheten pågick under 1980/90. Någon hantering av halogenerade 

lösningsmedel har inte framgått för verksamheten.4  

Planerad markanvändning 

På området planeras utveckling av bostäder, idrottsanläggning och skola. 

Planområdet är uppdelat i etapp 3 och 4. Etapp 3 är en pågående detaljplan, se 

figur 3 för grovskiss över planerat område. 

 

 

Figur 3 Grovskiss av planerad markanvändning för etapp 3.    

 

 

4 Utdrag ur EBH-stödet. Dahls Mekaniska Verkstad, Sven Dahl. Senast rev. 2013-08-08.  
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2.3. Topografi, geologi, hydrologi och skyddsobjekt 

Topografi 

Det aktuella området är relativt kuperat med marknivåer mellan + 98,5 m.ö.h. och 

+ 130 m.ö.h. med de lägsta nivåerna längst i öster och de högsta i väster på 

Mygghultstippen.  

Geologi, geohydrologi och skyddsobjekt grundvatten 

Enligt SGU:s jordartskarta5 utgörs den ytliga jorden inom undersökningsområdet 

av sandig morän med inslag av torv, kärrtorv, sandig siltig morän ställvis över 

områdets västra och mellersta del samt sand och postglacial silt i öster. 

Mygghultstippen består främst av fyllning med underliggande morän.  

Enligt SGU:s brunnsarkiv6 finns inga vattenbrunnar i närområdet. Energibrunnar 

finns intill området.  

Enligt SGU:s jorddjupskarta7 varierar djupet till fast berg från 20-30 meter i öster 

till 30-50 meter i väster. 

Hydrologi och skyddsobjekt ytvatten 

Området ligger inom delavrinningsområdet som mynnar ut i inloppet till sjön 

Boren. Närmaste huvudrecipient är Motala ström. Området utmed Motala ström 

utgör riksintresse för friluftsliv samt är ett Natura2000-område (Göta kanal, 

Vättern-Roxen). Recipienten anses utgöra ett särskilt värdefullt sötvattensområde. 

Gränsen mot vattenskyddsområde Vättern går ca 200 meter västerut från 

Mygghultstippen.  

Fornlämningar  

Inom undersökningsområdets mitt i anslutning till provpunkt 2012 ligger 

Hällegårdshagen som är en bebyggelselämning inom ett område på 40x30 meter i 

form av husgrund, stenmur samt källargrunder.8  

Strax söder om undersökningsområdet ca 50 meter sydost om provpunkt 2011 

förekommer ett område med fossil åkermark bestående av röjningsrösen och 

stenmurar. Idag ingår större delen av detta område i handelsområdet.9   

 

5 https://www.sgu.se/produkter/kartor/kartvisaren/jordkartvisare/jordarter-125-000-1100-000/ 
6 https://www.sgu.se/produkter/kartor/kartvisaren/grundvattenkartvisare/brunnar/ 
7 https://apps.sgu.se/kartvisare/kartvisare-jorddjup.html   
8 Fornsök riksantikvarieämbetet-L2011:1135 Lägenhetsbebyggelse: 
https://app.raa.se/open/fornsok/lamning/, 2020-03-31.  
9 Fornsök riksantikvarieämbetet-L2009:7817 Område med fossil åkermark: 
https://app.raa.se/open/fornsok/lamning/, 2020-03-31. 

https://www.sgu.se/produkter/kartor/kartvisaren/jordkartvisare/jordarter-125-000-1100-000/
https://www.sgu.se/produkter/kartor/kartvisaren/grundvattenkartvisare/brunnar/
https://apps.sgu.se/kartvisare/kartvisare-jorddjup.html
https://app.raa.se/open/fornsok/lamning/
https://app.raa.se/open/fornsok/lamning/
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3. Tidigare undersökningar 

2017- 2018 gjorde SWECO en översiktlig miljöteknisk markundersökning på del 

av området, etapp 2.10 Jordprovtagning utfördes i två omgångar under 2017-2018. 

12 st grundvattenrör installerades. Strömningsriktningen bedömdes vara åt 

sydväst, mot en lågpunkt i planområdets sydvästra del. Avvattningen sker 

troligtvis i de diken som skär genom området. Uppmätta halter i jordprover 

bedömdes inte utgöra något hinder för detaljplanprocessen med undantag för 

åtgärdsbehov på asfaltstippen. Föroreningsproblematiken i grundvattnet 

bedömdes generellt utgöra låg risk för människors hälsa och miljön då inget 

dricksvattenuttag planeras att göras här. Störst grundvattenpåverkan kunde ses i 

rör SWG1701 där PAH visade på mycket stor påverkan av benso(a)pyren enligt 

SGU:s tillståndsklassning. Detta rör var fruset under provomgång två och 

provtogs därför endast en gång. Grundvattennivåerna i SWG1701 visade även på 

en stor variation (0,8 - 1,5 m.u.rök11) mellan de två provomgångarna.  

En geoteknisk undersökning har utförts av SWECO i februari 2020 med bl.a. 

grundvattenrör för mätning av grundvattennivå, skruvborrning för okulär 

jordartbedömning samt observation av fritt vatten samt slag- och viktsondering.12 

Vid de geotekniska undersökningarna påträffades fritt vatten vid skruvborrning 

med varierande djup, i öster mellan 0,8-2,7 m.u.my.13, i nordväst 0,3-2,0 m.u.my. 

samt i sydväst 0,6-1,8 m.u.my. Jordarterna i området bestod till största delen av 

mulljord med underliggande grovkornig friktionsjord.  

För etapp 3 har det delvis gjorts undersökningar av SWECO söder om 

Mygghultstippen med bl.a. grundvattenprovtagning, se stycke ovan. För etapp 4 

har det inte gjorts tidigare undersökningar.  

4. Fältundersökningar och fältobservationer 

Fältundersökningarna har utförts under mars och april månad 2020. 

Undersökningarna har utförts enligt riktlinjer i SGF:s fälthandbok för under 

sökningar av förorenade områden, rapport 2:2013, samt i huvudsak enligt upp-

rättad provtagningsplan14.  

 

10 Rapport översiktlig miljöteknisk markundersökning Norra bråstorp, Motala. SWECO, 2018-08-
10. 
11 m.u.rök = meter under röröverkant. 
12 Markteknisk undersökningsrapport/geoteknik, Norra Bråstorp etapp 2, SWECO, 2020-03-06.   
13 m.u.my. = meter under markytan 
14 Provtagningsplan - Översiktlig miljöteknisk undersökning vid fd avfallsdeponi Tenhults 
brännugn, Vatten och Samhällsteknik AB, 2019-03-22 
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4.1. Omfattning och provpunkter 

Fältundersökningar har omfattat provtagning av jord och bedömning av jord-

lagerföljder i 20 punkter (2001 – 2020), installation av grundvattenrör samt 

provtagning av grundvatten och mätning av grundvattennivåer i 6 punkter (U2001 

– U2003, U2010, U2016-U2017) samt provtagning i befintliga rör 3 st (SWG1701, 

SWG1717 och 1610GW) samt provtagning av ytvatten i 1 punkt (YV2021).  

Provpunkternas lägen har valts utifrån planerad markanvändning och tilltänkta 

anläggningar samt för att täcka in området för att få en översiktlig föroreningsbild 

från de intilliggande verksamheter som potentiellt kan ha påverkat planområdet. 

Av tillgänglighetsskäl och på grund av besvärliga markförhållanden har 

lägesjusteringar i fält gjorts för vissa av provpunkterna. Provpunkternas slutgiltiga 

placering samt provtagningsmedium redovisas på bifogad ritning, Plansch 1, samt 

i tabell 1 nedan.  

Undersökningsdjupet i jordprovpunkterna baseras på preliminär marknivå, 

ungefärlig grundvattennivå och ungefärlig fyllnadsmäktighet.  

Utsättning och inmätning av provpunkterna har utförts m.h.a. GPS i koordinat-

systemet SWEREF 99 15 00 och höjdsystemet RH 2000.  

4.2. Jordprovtagning 

Jordprovtagning och jordartsbedömning har gjorts genom skruvborrning med 

hjälp av borrbandvagn i punkterna 2001-2005 och 2008-2020 samt för hand med 

spadborr i punkterna 2006-2007 (p.g.a. otillgängliga lägen för borrbandvagn).  

Skruvborrning har utförts ner till minst 1 m.u.my. Jordprover har uttagits som 

samlingsprover för varje halvmeter. Uttag av jordprover från borrkärnor har 

gjorts med kniv efter bortskrapande av yttersta jordlagret. Uttagna jordprover har 

lagts i diffusionstäta plastpåsar och förvarats svalt fram till inlämnande till 

laboratorium. 

Totalt uttogs 62 st jordprover, i huvudsak på naturlig jord samt på fyllnadsmaterial 

på Mygghultstippen. Alla jordprover ner till ca 1 m.u.my. bedöms vara uttagna 

ovanför grundvattenytan, d.v.s. från den omättade zonen, se även fältprotokoll 

från skruvborrningen i bilaga 1.  

Avvikelser från provtagningsplanen  

Provpunkterna 2006-2007 uttogs förhand med spadborr. Vissa provpunkter har 

flyttats i fält p.g.a. otillgängliga lägen för borrbandvagn och markförhållanden. 
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4.3. Grundvattenprovtagning 

I 6 st av skruvborrpunkterna (U2001-U2003, U2010, U2016-U2017) har 

installation av 50 mm PEH-rör för nivåmätning och grundvattenprovtagning 

utförts ner till ca 3 m.u.my.  

Grundvattenrören har försetts med filterrör från strax ovan bedömd grundvatten-

yta ner till rörspets, d.v.s. totalt ca 1-2 m filter. Borrhålen har återfyllts med filter-

sand längs med filterrören och den övre delen av rören närmast markytan har 

tätats med bentonitlera.  

Grundvattenprovtagning har utförts i samtliga grundvattenrör genom lågflödes-

pumpning m.h.a. flödescell, multimeter och peristaltisk pump. Provtagning 

utfördes efter stabilisering av kemiska/fysikaliska parametrar, t.ex. pH, 

konduktivitet och temperatur. Proverna har tagits direkt i avsedda provkärl och 

förvarats svalt fram till inlämnande till laboratorium.  

Före provtagning utfördes nivåmätning samt omsättning av grundvattnet ca två 

till tre gånger vattenvolymen i vardera rör. Första omsättningen utfördes i 

samband med jordprovtagning 1-2 dagar efter installation av grundvattenrör 

därefter omsattes grundvattnet ytterligare en till två gånger vattenvolymen i 

vardera rör dagen för grundvattenprovtagning.   

Rörnivåer, anmärkningar m.m. avseende grundvattenprovtagning redovisas i 

fältprotokoll i bilaga 2. 

4.4. Ytvattenprovtagning 

Ytvatten har provtagits i befintligt dike i östra delen av etapp 4 i punkten YV2021. 

Vattenprovet har tagits direkt i avsedda provkärl och förvarats svalt fram till 

inlämnande till laboratorium. 

4.5. Fältobservationer 

Området bedöms variera från flackare ytor i öster till svagt kuperad terräng i väst 

med flertalet större block i ytan. Områdets mitt består till stora delar av 

tätbevuxen granskog, buskar och sly. I områdets mitt är det glest mellan barrträd 

och lövträd och ställvis block i ytan. Det förekommer ströv- och ridvägar samt 

mindre öppna partier i områdets mitt och österut.  
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5. Analyser 

5.1. Analys av jord 

1 prov (0-0,5 m.u.my.) från varje jordprovpunkt har lämnats till ackrediterat 

laboratorium för analys. 

Samtliga utvalda jordprover har analyserats m.a.p. metaller inkl. kvicksilver, 

BTEX, alifater, aromater och PAH, se även tabell 1 i avsnitt 6 nedan. 

5.2. Analys av grundvatten 

Samtliga uttagna grundvattenprover (9 st) har analyserats m.a.p. metaller inkl. 

kvicksilver, BTEX, alifater, aromater och PAH. Härutöver har 2 grundvatten-

prover, från punkt U2016-U2017 analyseras m.a.p. klorerade lösningsmedel, se 

även tabell 1 i avsnitt 6. 

5.3. Analys av ytvatten 

Samtliga uttagna ytvattenprover (1 st) har analyserats m.a.p. metaller inkl. 

kvicksilver, BTEX, alifater, aromater och PAH, se även tabell 1 i avsnitt 6. 

6. Sammanställning av provpunkter, provmedium 

och analyser 

Tabell 1 Provpunkter med motivering samt provtagningsmedium och analys.  

Provpunkt Placering med motivering Provtagningsmedium och analys 

U2001 Väster om bilskrot  
Installerat grundvattenrör 

S: Metaller inkl. Hg, BTEX, aromater, 
alifater, PAH 
L: Metaller inkl. Hg, BTEX, aromater, 
alifater, PAH 

U2002 Söder om bilskrot. Installerat 
grundvattenrör.  

S: Metaller inkl. Hg, BTEX, aromater, 
alifater, PAH 
L: Metaller inkl. Hg, BTEX, aromater, 
alifater, PAH 

U2003 Öster om bilskrot. Installerat 
grundvattenrör  

S: Metaller inkl. Hg, BTEX, aromater, 
alifater, PAH 
L: Metaller inkl. Hg, BTEX, aromater, 
alifater, PAH 

2004 Västra delen av området, 
sydöst om Mygghultstippen 

S: Metaller inkl. Hg, BTEX, aromater, 
alifater, PAH 

2005 Söder om bilskroten ca 200 
meter.  

S: Metaller inkl. Hg, BTEX, aromater, 
alifater, PAH 

2006 Handborrning. Placerad för 
ungefärligt läge för ny 
förskola  

S: Metaller inkl. Hg, BTEX, aromater, 
alifater, PAH 
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2007 Handborrning. Placerad för 
ungefärligt läge för ny 
förskola 

S: Metaller inkl. Hg, BTEX, aromater, 
alifater, PAH 
 

2008 Placerad i områdets södra del 
söder om 2006-2007 ca 190 
meter 

S: Metaller inkl. Hg, BTEX, aromater, 
alifater, PAH 
 

2009 Placerad i områdets södra del 
utmed Kvartsvägen. Där ny 
skola och idrottsanläggning 
preliminärt planeras  

S: Metaller inkl. Hg, BTEX, aromater, 
alifater, PAH 
 

U2010 Placerad i områdets södra del 
utmed Kvartsvägen. 
Installerat grundvattenrör. 
Där ny skola och 
idrottsanläggning preliminärt  
Planeras 

S: Metaller inkl. Hg, BTEX, aromater, 
alifater, PAH 
L: Metaller inkl. Hg, BTEX, aromater, 
alifater, PAH 

2011 Placerad i områdets södra del 
utmed Kvartsvägen. Där ny 
skola och idrottsanläggning 
preliminärt planeras. 

S: Metaller inkl. Hg, BTEX, aromater, 
alifater, PAH 
 

2012 Placerad i områdets ”mitt”, 
intill gammal husgrund  
 
 
 

S: Metaller inkl. Hg, BTEX, aromater, 
alifater, PAH 
 

2013 Placerad i områdets norra del. 
Ca 230 meter norr om 2012 

S: Metaller inkl. Hg, BTEX, aromater, 
alifater, PAH 

2014 Placerad öster om provpunkt 
2012 ca xx meter. Öster om 
ytvattenprovtagningspunkten.  

S: Metaller inkl. Hg, BTEX, aromater, 
alifater, PAH 
 

2015 Placerad i områdets östra del  S: Metaller inkl. Hg, BTEX, aromater, 
alifater, PAH 

U2016 Placerad på åkermark i 
områdets östra del. Installerat 
grundvattenrör  

S: Metaller inkl. Hg, BTEX, aromater, 
alifater, PAH 
L: Metaller inkl. Hg, BTEX, aromater, 
alifater, PAH, klorerade alifater inkl. VC 

U2017 Placerad på åkermark i 
områdets östra del. Installerat 
grundvattenrör 

S: Metaller inkl. Hg, BTEX, aromater, 
alifater, PAH 
L: Metaller inkl. Hg, BTEX, aromater, 
alifater, PAH, klorerade alifater inkl. VC 

2018 Placerad på Mygghultstippen i 
områdets västra del  

S: Metaller inkl. Hg, BTEX, aromater, 
alifater, PAH 

2019 Placerad på Mygghultstippen i 
områdets västra del 

S: Metaller inkl. Hg, BTEX, aromater, 
alifater, PAH 

2020 Placerad på Mygghultstippen i 
områdets västra del 

S: Metaller inkl. Hg, BTEX, aromater, 
alifater, PAH 

YV2021 Prov taget i det dike som 
löper över områdets östra 
del.  

L: Metaller inkl. Hg, BTEX, aromater, 
alifater, PAH 

1610GW Befintligt grundvattenrör. 
Norr om bostadsområdet 
utmed väg Porfyrvägen  

L: Metaller inkl. Hg, BTEX, aromater, 
alifater, PAH 
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SWG1701 Befintligt grundvattenrör. 
Placerad nedanför 
Mygghultstippens västra 
slänt. 

L: Metaller inkl. Hg, BTEX, aromater, 
alifater, PAH 

SWG1717 Befintligt grundvattenrör. 
Placerad sydväst om 
Mygghultstippen  

L: Metaller inkl. Hg, BTEX, aromater, 
alifater, PAH 

 

7. Bedömningsgrunder 

7.1. Bedömningsgrunder för jord 

Generella riktvärden 

För bedömning av analysresultaten avseende miljöfarliga ämnen i jord används 

Naturvårdsverkets (NV:s) generella riktvärden för förorenad mark15. Riktvärden är 

utarbetade för två typer av markanvändning; känslig markanvändning (KM) och 

mindre känslig markanvändning (MKM), och är främst avsedda att användas i 

samband med förenklad riskbedömning av förorenade områden. Värdena anger 

en nivå under vilken risker för negativ påverkan på människors hälsa eller miljön 

vid angiven markanvändning inte bedöms föreligga. 

Känslig markanvändning (KM): Markkvaliteten begränsar inte val av mark-

användning. Marken ska t.ex. kunna utnyttjas för bostäder, omsorg, odling etc. De 

exponerade antas vara barn, vuxna och äldre som vistas inom området permanent 

under en livstid. De flesta markekosystem samt grund- och ytvatten skyddas. 

Mindre känslig markanvändning (MKM): Markkvaliteten begränsar val av 

markanvändning till exempelvis kontor, industrier eller vägar. De exponerade 

grupperna antas vara personer som vistas i området under sin yrkesverksamma tid 

samt barn och äldre som vistas på området tillfälligt. Vissa typer av mark-

ekosystem skyddas. Grundvatten på ett avstånd av ca 200 m samt ytvatten 

skyddas. 

Den planerade markanvändningen (bostäder) bedöms motsvara mindre känslig 

markanvändning (KM). Analysresultat från jordprovtagning jämförs i denna 

utredning därför främst mot generella riktvärden för KM. 

7.2. Bedömningsgrunder för grundvatten 

För bedömning av analysresultaten avseende miljöfarliga ämnen i grundvatten 

används i första hand NV:s bedömningsgrunder för förorenade områden, 

 

15 NV rapport 5976, 2009 
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indelning av tillstånd för förorenat grundvatten från 1999 16, eftersom nyare 

svenska bedömningsgrunder av motsvarande grad saknas.  

För vissa ämnen saknas dock jämförvärden i NV:s bedömningsgrunder för 

förorenade områden. Grundvattenhalterna har därför även jämförts med SPI:s 

rekommenderade riktvärden avseende efterbehandling av bensinstationer och 

dieselanläggningar17 samt med holländska riktvärden18; främst intervention values, 

nedan kallade aktionsvärden. I förekommande fall har jämförelse även gjorts med 

SGU:s generella riktvärden för grundvatten (dricksvattenresurser) på nationell 

nivå 19. 

7.3. Bedömningsgrunder för ytvatten 

Analysresultaten för ytvatten har i första hand jämförts med NV:s bedömnings-

grunder för förorenade områden, indelning av tillstånd för förorenat ytvatten från 

1999 20, eftersom nyare svenska bedömningsgrunder av motsvarande grad saknas. 

För vissa ämnen saknas dock jämförvärden i NV:s bedömningsgrunder för 

förorenade områden. Ytvattenhalterna har därför även jämförts med Havs- och 

vattenmyndighetens (HVM:s) gränsvärden/miljökvalitetsnormer (MKN) för 

kemisk ytvattenstatus för prioriterade ämnen 21 och bedömningsgrunder för 

särskilt förorenande ämnen 22 (avseende inlandsvatten). 

8. Resultat  

8.1. Jordlagerföljder  

Bedömda jordarter m.m. för respektive skruvborrpunkt redovisas i detalj i 

upprättat fältprotokoll, bilaga 1. 

 

16 Enligt Tabell 2-3, Bilaga 4, NV MIFO rapport 4918, 1999 
17 Efterbehandling av förorenade bensinstationer och dieselanläggningar, förslag på riktvärden för 
grundvatten, avseende halter i källområdet, SPI, 2010  
18 Enligt Soil Remediation Circular 2013. Intervention values indikerar när grundvattnets funktion 
för människor, växter och djur är allvarligt reducerad eller hotad. Indicative levels for severe 
contamination är indikationsvärden för när föroreningssituationen kan vara allvarlig, men har 
större osäkerhet än Intervention values. 
19 Enligt Bilaga 1, SGU-FS 2013:2. Riktvärdena beaktar användning av grundvattnet för dricksvatten-
försörjning. 
20 Enligt Tabell 4-5, Bilaga 4, NV MIFO rapport 4918, 1999 
21 Enligt Tabell 1, Bilaga 6, HVMFS 2013:19. Gränsvärden för kemisk ytvattenstatus = 
miljökvalitetsnormer (MKN). Gränsvärden för årsmedelvärde respektive maximal tillåten 
koncentration. 
22 Enligt Tabell 1, Bilaga 2, HVMFS 2013:19. Bedömningsgrunder för särskilda förorenande 
ämnen i inlandsytvatten. Gränsvärden för "God status" avseende årsmedelvärde respektive 
maximal tillåten halt. 
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Majoriteten av provpunkternas övre jordlager består av mull med underliggande 

morän. Provpunkterna tagna på Mygghultstippen består främst av grusig sand 

och/eller grusig sandig silt. Dy och torv har påträffats i två punkter i 

undersökningsområdets västra del. Östra delen av undersökningsområdet 

domineras av sand och/eller sandig silt.  

8.2. Grundvattennivåer och grundvattenströmning 

Djupet till grundvattenytan i de nyinstallerade grundvattenrören (U2001 – U2003, 

U2010, U2016-U2017) har uppmätts till ca 0,5-1 m.u.my. med de djupaste 

nivåerna under markytan i öster och de ytligaste nivåerna i väster. Djupet till 

grundvattenytan i de befintliga grundvattenrören (SWG1701-SWG1702, 

SWG1712, SWG1717, SW1610GW) har uppmätts till ca 0,05-1,7 m.u.my. med 

den djupaste nivån i SW1610GW belägen strax norr om bostadsområdet Västra 

Bråstorp. Den ytligaste grundvattennivån uppmättes i SWG1701 belägen i slänten 

strax söder om Mygghultstippen, se fältprotokoll bilaga 2.  

Utifrån uppmätta grundvattennivåer bedöms grundvattenströmningens riktning 

inom undersökningsområdet vara ungefär svagt nordost. Varierande strömbilder 

kan förekomma inom området lokalt. I områdets norra del vid bilskroten 

strömmar grundvattnet något mera åt norr. Detsamma gäller strömningsbilden vid 

U2010, se ungefärlig strömriktningspil på bifogad ritning, Plansch 1. 

8.3. Analysresultat jord 

Sammanställning av analysresultaten från jordprovtagningen (för ämnen med 

halter över rapporteringsgräns) redovisas i bilaga 3 jämfört med NV:s generella 

riktvärden. Fullständiga analysrapporter från laboratoriet redovisas i bilaga 6.  

Av resultatsammanställningen framgår att inga föroreningshalter överskridande 

generella KM-riktvärden har påvisats i något av de analyserade proverna.  

Lägre halter, under KM-riktvärden, har uppmätts avseende flertalet analyserade 

metaller i samtliga punkter. Alifater har rapporterats över rapporteringsgräns i 

provpunkt (2018) belägen på Mygghultstippen. Här har även motorolja 

detekterats. PAH:er har rapporterats över rapporteringsgräns för tre provpunkter 

(2008, 2018, 2020). 

8.4. Mätresultat grundvatten 

Temperatur, konduktivitet och pH som uppmätts med multimeter i samband med 

grundvattenprovtagningen (U2001 – U2003, U2010, U2016-U2017, SWG1701, 

SWG1717 samt SW1610GW) redovisas i bilaga 2. Här kan noteras att pH i 

samtliga rör förutom SW1610GW och U2010 ligger på ca 7. I U2010 och 
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SW1610GW ligger pH på 6-6,5. Konduktiviteten (mSm) varierar mellan 210 som 

högst till 14,9 som lägst. Temperaturen varierade mellan 8-10 °C.  

8.5. Analysresultat grundvatten 

Sammanställning av analysresultat från grundvattenprovtagningen (för ämnen 

med halter över rapporteringsgräns) redovisas i bilaga 4 jämfört med använda 

bedömningsgrunder. Fullständiga analysrapporter från laboratoriet redovisas i 

bilaga 7.  

Av resultatsammanställningen framgår att inga föroreningshalter överskridande 

generella riktvärden har påvisats i något av de analyserade proverna. Endast i ett 

grundvattenprov har tyngre alifater uppmätts över rapporteringsgräns men endast 

i mindre allvarlig halt. Inga övriga oljeparametrar har rapporterats. För de två 

grundvattenprover (U2016 och U2017) som även analyserades m.a.p. flyktiga 

ämnen har inga halter över rapporteringsgränspåvisats. 

8.6. Analysresultat ytvatten 

Sammanställning av analysresultat från ytvattenprovtagningen (för ämnen med 

halter över rapporteringsgräns) redovisas i bilaga 5 jämfört med använda 

bedömningsgrunder. Fullständiga analysrapporter från laboratoriet redovisas i 

bilaga 8.  

Av resultatsammanställningen framgår att inga föroreningshalter överskridande 

generella riktvärden har påvisats i det analyserade provet.  

9. Sammanfattning av föroreningssituationen  

Resultaten visar alltså att föroreningshalterna i den ytliga jorden inom Norra 

Bråstorp etapp 3 & 4 genomgående är låga och under generella riktvärden för 

KM. Inom området för Mygghultstippen finns indikationer på förorening av 

motorolja, dock har inga förordningar kunnat urskiljas i fält. I enstaka 

provpunkter har PAH uppmätts över rapporteringsgräns, framförallt på 

Mygghultstippen men även här är halterna väl under generella riktvärden för KM. 

Resultaten för grund- och ytvattenanalyserna följer samma mönster och samtliga 

uppmätta halter är låga och väl under de bedömningsgrunder som använts. 

10. Rekommendationer 

Sammantaget utifrån utförd undersökning bedöms det inte finnas några 

föroreningar inom området som utgör en risk för människors hälsa eller för 

miljön vid planerad markanvändning. Planområdet är relativt stort men 
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omfattningen på undersökningen och antal provpunkter/analyserade prover 

bedöms ge en representativ bild av situationen för de analyserade parametrarna. 

VoS bedömer därför att det i nuläget inte finns behov ytterligare undersökningar 

eller åtgärder inom planområdet. I samband med kommande exploatering kan det 

ur försiktighetssynpunkt finnas skäl att genomföra viss uppföljande grund- och 

ytvattenprovtagning för att säkerställa att t.ex. schaktningar och grundläggningar 

inte medför spridning av lokala föroreningar som eventuellt har missats. 

 

Jönköping den 1 juni 2020 

Vatten och Samhällsteknik AB 
 
 
 
Isabella Långkvist  Martin Palm 



 



sida 1

Gunnar Karlsson

 Bygg- och Geokonstruktioner AB bilaga 1

JORDARTSBESTÄMNING

Okulärt bedömt i fält

Plats: Norra Bråstorp etapp 3 & 4, Motala

arb nr

Miljöteknisk markundersökning

Skruvborr 20-03-25 till -27  Utförd av: Sten Lundberg

Borrp. D
ju

p
 m

.u
.m

y

2001 0,0-0,4

0,4-1,0

1,0-2,0

2,0-3,0

2002 0,0-0,4

0,4-1,0

1,0-2,0

2003 0,0-0,2

0,2-1,0

1,0-2,0

2004 0,0-0,4

0,4-1,0

1,0-1,5

brun något sandig grusig siltig Morän

2020059

Benämning

mörkbrun Mull

brun något sandig siltig Morän

mörkbrun Mull

brun något grusig sandig siltig Morän

brun sandig siltig grusig Morän

mörkbrun Mull

brungrå något sandig grusig siltig Morän

ljusbrun grusig sandig siltig Morän

ljusbrun grusig sandig siltig Morän

mörkbrun dyig Torv

ljusbrun något grusig något sandig siltig Morän

gråbrun något sandig grusig siltig Morän

Fyllning kan i vissa fall vara svår att urskilja. 
Klassificeringen avseende gräns för fyllning och 
naturlig mark kan därför vara något osäker.

2020059-Norra-Bråstorp-Motala-Miljö-Jordartsprotokoll.xlsx



sida 2

Borrp. D
ju

p
 m

.u
.m

y
2005 0,0-0,1

0,1-0,3

0,3-1,0

2008 0,0-0,25

0,25-1,0

1,0-2,0

2009 0,0-0,3

0,3-0,6

0,6-1,0

2010 0,0-0,15

0,15-1,0

1,0-1,6

1,6-2,0

2011 0,0-0,25

0,25-1,0

2012 0,0-0,3

0,3-1,0

1,0-2,0

2013 0,0-0,25

0,25-1,0

mörkbrun Dy

gråbrun något sandig Silt

gråbrun något grusig sandig siltig Morän

mörkbrun Mull

gråbrun något grusig sandig siltig Morän

brun något grusig sandig siltig Morän

mörkbrun Mull

mörkgrå grusig sandig Silt

grusig sandig siltig Morän

mörkbrun Mull

mörkbrun Mull

grusig sandig siltig Morän

grusig sandig siltig Morän

mörkbrun Mull

ljusbrun något grusig sandig siltig Morän

ljusbrun något grusig sandig siltig Morän

ljusbrun sandig siltig Morän

mörkbrun Mull

ljusbrun något grusig sandig siltig Morän

grusig Sand

Benämning

2020059-Norra-Bråstorp-Motala-Miljö-Jordartsprotokoll.xlsx



sida 3

Borrp. D
ju

p
 m

.u
.m

y
2014 0,0-0,25

0,25-1,0

1,0-2,0

2015 0,0-0,15

0,15-1,0

1,0-1,4

2016 0,0-0,45

0,45-1,3

1,3-1,7

1,7-2,0

2,0-3,0

2017 0,0-0,4

0,4-0,7

0,7-1,0

1,0-1,4

1,4-2,0

2,0-2,7

2,7-3,0

2018 0,0-1,0

2019 0,0-0,4

0,4-1,0

2020 0,0-0,7

0,7-1,0

Mull

brun något grusig Silt

brun Silt

mörkbrun Mull

brun finsandig Silt

brun Silt

mörkbrun Mull

ljusbrun Silt

brun finsandig Silt

grå något mullhaltig något grusig siltig Sand

Benämning

mörkbrun något mullhaltig grusig sandig Silt

brun grusig Sand

brungrå grusig sandig Silt

brun sandig Silt

ljusbrun siltig finSand

något grusig Silt något stenig

brun något grusig Silt något stenig

grå något grusig sandig siltig Morän

grå siltig sandig grusig Morän

grå finsandig Silt

mörkbrun Mull

ljusbrun något grusig sandig Silt

ljusbrun siltig finSand

2020059-Norra-Bråstorp-Motala-Miljö-Jordartsprotokoll.xlsx



  



Översiktlig miljöteknisk markundersökning Norra Bråstorp, Motala 
Etapp 3 och 4 

2020‐05‐15

Bilaga 2 
PROVTAGNINGSPROTOKOLL: GRUNDVATTEN

Uppdrag: 
Plats: 
Datum:
Provtagare: 
Metod:

Tabell 1 
Provpunkt Datum Markyta Vattenvolym ph Konduktivitet Vattentemp. Anmärkning

(m u rök) (m u my) (m ö h) (m ö my) (m ö h) (m u rök) (m u my) (m ö h) (l) mSm (°C) (rörstl, tillrinning, färg, grumlighet, lukt m.m.)

U2001 2020-04-06 1,44 0,44 107,363 1 108,803 4 3 107,803 3,4 7,2 192,6 8,79
Silt/sand inledningsvis därefter klart vatten. 
Långsam tillrinning 

U2002 2020-04-06 1,27 0,7 109,484 0,57 110,754 3 2,43 110,184 2,3 7,5 112,7 8,99
Silt/sand inledningsvis därefter klart vatten. 
Dålig tillrinning 

U2003 2020-04-06 1,09 0,72 103,666 0,37 104,756 3 2,63 104,386 2,5 7,3 119,9 9,07
Silt/sand inledningsvis därefter klart vatten. 
Långsam tillrinning 

U2010 2020-04-06 2,03 0,83 105,159 1,2 107,189 3 1,8 105,989 1,3 6,1 14,9 10,51
Sand inledningsvis därefter klart vatten. 
Långsam tillrinning. 

U2016 2020-04-06 2,15 1,15 97,386 1 99,536 4 3 98,536 2,4 7,1 38,9 10,14
Mycket silt inledningvis därefter klart vatten. 
Långsam tillrinning 

U2017 2020-04-06 1,95 1,05 97,876 0,9 99,826 4 3,1 98,926 2,7 7,2 59,4 8,75
Mycket silt inledningvis därefter klart vatten. 
Långsam tillrinning 

SWG1701 2020-04-06 0,92 0,05 0,87 0,87 3 2,13 4,1 7,1 210,9 10,33
Klart vatten inledningsvis med svarta inslag 
av silt/sand. Dålig tillrinning. 

SWG1717 2020-04-06 1,39 0,94 0,45 0,45 3 2,55 3,2 7,4 35,0 8,53
Silt/sand inledningsvis därefter klart vatten. 
Långram tillrinning. 

SW1610GW 2020-04-06 2,35 1,72 111,318 0,63 113,668 4,5 3,87 113,038 1,1 6,5 44,0 10,47
Grå grumligt vatten. Långsam tillrinning. 
Smalt stålrör. 

SWG1712 2020-04-06 1,05 0,25 0,8 0,8 3 2,2 3,8 Nivåmätning utförd 
SWG1702 2020-04-06 1,35 0,5 0,85 0,85 4                                                     5,2 Nivåmätning utförd 

Rör överkant Rörbotten Grundvattenyta nivå

N.Bråstorp
Motala 
2020
Isabella långkvist 
Elektrisk peristaltisk pump + multimeter



  



Översiktlig miljöteknisk markundersökning Norra Bråstorp, Motala 
Etapp 3 och 4 

Bilaga  3
2020‐05‐15

Provpunkt: U2001 U2002 U2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 U2010 2011 2012 2013 2014 2015 U2016 U2017 2018 2019 2020
Provtagningsdatum:
Djup: 0‐0,5 0‐0,5 0‐0,5 0‐0,5 0‐0,5 0‐0,5 0‐0,5 0‐0,5 0‐0,5 0‐0,5 0‐0,5 0‐0,5 0‐0,5 0‐0,5 0‐0,5 0‐0,5 0‐0,5 0‐0,5 0‐0,5 0‐0,5

Fältobservationer

Mörkbrun mull Mörkbrun mull  Mörkbrun mull 
Mörkbrun dyig 

torv 
Mörkbrun dy  Mörkbrun mull 

Mörkbrun dyig 
torv/mossa 

Mörkbrun mull  Mörkbrun mull  Mötkbrun mull  Mötkbrun mull  Mötkbrun mull  Mötkbrun mull  Mull Mörkbrun mull  Mörkbrun mull  Mörkbrun mull 

Mörkbrun 
något 

mullhaltig 
grusig sandig 

silt. 

Brun grusig 
sand 

Brun sandig silt 

Analysresultat jord jfrt m bedömningsgrunder för förorenad mark
Torrsubstans % 76,5 77,7 82 78,1 84,8 72,8 15,7 84,5 80,7 79,9 87,1 62,4 84,6 83,1 83,3 78,9 85,8 89,8 86,5 89,5

Arsenik As mg/kg Ts 2,0‐2,3 7,2 4,3 3,4 4,8 4,4 3,7 < < < 7,8 7,1 < < 3,2 2,7 3,1 2,7 4,6 4,5 3 10 25
Barium mg/kg Ts 0,5 35 28 16 63 15 21 20 28 19 11 27 20 21 21 27 42 33 37 34 28 200 300
Bly Pb mg/kg Ts 1 11 11 9,2 5,2 3,4 13 46 9,5 8,1 6,8 6,3 14 9,7 6,8 7 9,4 7,6 11 8,5 7,3 50 400
Kadmium Cd mg/kg Ts 0,2 0,5 0,25 < 0,28 < 0,27 0,64 0,22 0,28 0,21 0,29 < < < < 0,28 0,27 < < < 0,8 12
Kobolt Co mg/kg Ts 0,5 11 12 5,1 10 3,1 6,8 < 6,5 6,5 3,2 5,7 2,1 2,3 4,6 1,9 2,8 3,5 4,4 2,4 3,5 15 35
Koppar Cu mg/kg Ts 0,5 1,2 3,7 1,5 8,4 3,4 3,3 9,5 2,7 3,6 3,6 8 1,8 2 3,6 1,5 5,8 4 15 6,1 11 80 200
Krom Cr mg/kg Ts 0,5 13 11 7,7 17 6,7 10 < 10 11 5,5 8,8 5 4,9 6,4 5,6 8,4 7,9 9,6 5,8 8,1 80 150
Kvicksilver Hg mg/kg Ts 0,01 0,03 0,038 0,034 0,046 0,011 0,055 0,19 0,028 0,036 0,023 0,019 0,06 0,024 0,026 0,023 0,064 0,038 0,029 0,037 0,014 0,25 2,5
Nickel Ni mg/kg Ts 0,5 5,6 8 3,3 17 4,5 4,5 3,3 4,9 5,7 3,4 6,8 2,5 2,4 4,8 2,7 3,8 3,9 9,6 3,7 7,2 40 120
Vanadin V mg/kg Ts 2 42 23 26 30 16 31 < 18 23 14 18 11 9,6 13 14 17 17 17 13 13 100 200
Zink Zn mg/kg Ts 2 44 48 31 40 13 59 22 62 41 15 22 13 17 25 13 21 24 47 36 30 250 500

Bensen mg/kg Ts 0,0035 < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < 0,012 0,04
Toluen mg/kg Ts 0,1 < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < 10 40
Etylbensen mg/kg Ts 0,1 < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < 10 50
m/p‐Xylen mg/kg Ts 0,1 < < < < < < < < < < < < < < < < < < < <
o‐Xylen mg/kg Ts 0,1 < < < < < < < < < < < < < < < < < < < <
m/p/o‐Xylen mg/kg Ts 0,1 < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < 10 50
Summa TEX mg/kg Ts 0,2 < < < < < < < < < < < < < < < < < < < <
Alifater >C5‐C8 mg/kg Ts 5 < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < 25 150
Alifater >C8‐C10 mg/kg Ts 3 < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < 25 120
Alifater >C10‐C12 mg/kg Ts 5 < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < 100 500
Alifater >C12‐C16 mg/kg Ts 5 < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < 100 500
Summa Alifater >C5‐C16 mg/kg Ts 9 < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < 100 500
Alifater >C16‐C35 mg/kg Ts 10 < < < < < < < < < < < < < < < < < 19 < < 100 1000
Aromater >C8‐C10 mg/kg Ts 4 < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < 10 50
Aromater >C10‐C16 mg/kg Ts 0,9 < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < 3 15
Metylkrysener/benzo(a)antracener mg/kg Ts 0,5 < < < < < < < < < < < < < < < < < < < <
Metylpyren/fluorantener mg/kg Ts 0,5 < < < < < < < < < < < < < < < < < < < <
Aromater >C16‐C35 mg/kg Ts 0,5 < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < 10 30

Oljetyp <C10 mg/kg Ts Utgår  Utgår  Utgår  Utgår  Utgår  Utgår  Utgår  Utgår  Utgår  Utgår  Utgår  Utgår  Utgår  Utgår  Utgår  Utgår  Utgår 
Motorolja. 
Ospec Utgår  Utgår 

Oljetyp >C10 mg/kg Ts Utgår  Utgår  Utgår  Utgår  Utgår  Utgår  Utgår  Utgår  Utgår  Utgår  Utgår  Utgår  Utgår  Utgår  Utgår  Utgår  Utgår  Utgår  Utgår  Utgår 

Benso(a)antracen mg/kg Ts 0,03 < < < < < < < < < < < < < < < < < 0,037 < 0,037
Krysen mg/kg Ts 0,03 < < < < < < < < < < < < < < < < < 0,034 < 0,037
Benso(b,k)fluoranten mg/kg Ts 0,03 < < < < < < 0,31 < < < < < < < < < < 0,072 < 0,068
Benso(a)pyren mg/kg Ts 0,03 < < < < < < < < < < < < < < < < < 0,038 < 0,038
Indeno(1,2,3‐cd)pyren mg/kg Ts 0,03 < < < < < < < < < < < < < < < < < < < <
Dibenso(a,h)antracen mg/kg Ts 0,03 < < < < < < < < < < < < < < < < < < < <
Naftalen mg/kg Ts 0,03 < < < < < < < < < < < < < < < < < < < <
Acenaftylen mg/kg Ts 0,03 < < < < < < < < < < < < < < < < < < < <
Acenaften mg/kg Ts 0,03 < < < < < < < < < < < < < < < < < < < <
Fluoren mg/kg Ts 0,03 < < < < < < < < < < < < < < < < < < < <
Fenantren mg/kg Ts 0,03 < < < < < < < < < < < < < < < < < < < <
Antracen mg/kg Ts 0,03 < < < < < < < < < < < < < < < < < < < <
Fluoranten mg/kg Ts 0,03 < < < < < < < < < < < < < < < < < 0,065 < 0,055
Pyren mg/kg Ts 0,03 < < < < < < < < < < < < < < < < < 0,06 < 0,049
Benso(g,h,i)perylen mg/kg Ts 0,03 < < < < < < < < < < < < < < < < < 0,031 < 0,031
∑ cancerogena PAH mg/kg Ts 0,09 < < < < < < 0,5 < < < < < < < < < < 0,21 < 0,21
∑ övriga PAH mg/kg Ts 0,14 < < < < < < < < < < < < < < < < < 0,25 < 0,23
∑ PAH låg molekylvikt (PAH‐L) mg/kg Ts 0,045 < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < 3 15
∑ PAH medelhög molekylvikt PAH‐M) mg/kg Ts 0,075 < < < < < < < < < < < < < < < < < 0,17 < 0,15 3,5 20
∑ PAH hög molekylvikt (PAH‐H) mg/kg Ts 0,11 < < < < < < 0,54 < < < < < < < < < < 0,24 < 0,24 1 10
∑ PAH16 mg/kg Ts 0,23‐0,53 < < < < < < 0,85 < < < < < < < < < < 0,46 < 0,44
∑ PAH10 mg/kg Ts 0,23‐0,53 < < < < < < 0,31 < < < < < < < < < < 0,277 < 0,266

1) Naturvårdsverkets generella riktvärden för förorenad mark, 2016‐07‐07. KM=känslig markanvändning,  MKM= mindre känslig markanvändning. Överskridande av riktvärden kan innebära miljö‐ och hälsorisker.

3) Nivåer för återvinning av avfall i anläggningsarbeten, enligt Naturvårdsverkets handbok 2010:1 (tabell 4 + tabell 6). Överskridande av haltgränser innebär att återvinning i anläggningsarbeten är ej lämpligt.

Rapporterings‐gräns

Generella riktvärden 
förorenad mark1

KM  MKM 

Jordart/avfallsinnehåll noterat i fält                                 
(små mängder anges inom parentes)

METALLER

BTEX, ALIFATER OCH AROMATER

Enbart detekterade ämnen och halter över rapporteringsgränser redovisas. "<" innebär halter under rapporteringsgräns.  Tomma celler innebär att ämnet/ämnesgruppen ej analyserats.  Se analysrapporter för fullständiga analysresultat.

2) Avfall Sveriges rekommenderade koncentrationsgränser för när enstaka ämnen innebär klassifiering av förorenade massor som farligt avfall, enligt Rapport 2019:01 (tabell 4‐1). Vid förekomst av 
flera ämnen i höga halter ska en sammanvägning av förekommande ämnen enligt särskilda regler.

POLYCYKLISKA AROMATISKA KOLVÄTEN (PAH)



  



Översiktlig miljöteknisk markundersökning Norra Bråstorp, Motala 
Etapp 3 och 4 

Analysresultat grundvatten jämfört med bedömningsgrunder
 
Bilaga 4

2020-05-15

U2001 U2002 U2003 U2010 U2016 U2017 SWG1701 SWG1717 1610GW SGU-FS 
2013:2 4)

Provtagningsdatum: Rapporterings-
gräns 20-04-06 20-04-06 20-04-06 20-04-06 20-04-06 20-04-06 20-04-06 20-04-06 20-04-06 Mindre 

allvarligt
Måttligt 
allvarligt Allvarligt Mycket 

allvarligt
Ångor i 

byggnader
Miljö-risker 
i ytvatten

Intervention 
value 

(förorenad 
halt)

Target value 
(målvärde)

Indicative levels 
for severe 

contamination

Riktvärde för 
grundvatten

METALLER
Arsenik As mg/l 0,00002 0,0004 0,00054 0,00057 0,00023 0,0017 0,00064 0,00022 0,00054 0,000034 <0,05 0,050 0,15 0,50 0,06 0,01 0,01
Barium Ba mg/l 0,081 0,027 0,034 0,0067 0,067 0,028 0,078 0,013 0,023 0,625 0,05
Bly Pb mg/l 0,00001 < < < 0,00008 0,000015 0,00001 < 0,000067 < <0,01 0,01 0,03 0,1 0,05 0,075 0,015 0,01
Kadmium Cd mg/l 0,000004 0,0002 0,000045 0,000069 0,0001 0,000096 0,00005 0,000013 0,000032 < <0,005 0,005 0,015 0,05 0,006 0,0004 0,005
Kobolt Co mg/l 0,00001 0,00062 0,00034 0,0015 0,0011 0,0012 0,00043 0,00031 0,00016 0,00081 0,1 0,02
Koppar Cu mg/l 0,00005 0,00077 0,0018 0,0022 0,00036 0,0066 0,0021 0,0005 0,0022 0,0003 <2 2 6 20 0,075 0,015
Krom Cr mg/l 0,00005 < 0,000062 0,000095 0,00014 0,0002 < 0,000097 0,00015 < <0,05 0,05 0,15 0,5 0,03 0,001
Kvicksilver Hg mg/l 0,0001 < < < < < < < < < <0,001 0,001 0,003 0,01 0,0003 0,00005 0,001
Nickel Ni mg/l 0,00005 0,0042 0,0044 0,0058 0,0025 0,004 0,001 0,00091 0,00057 0,0069 <0,05 0,05 0,15 0,5 0,075 0,015
Vanadin V mg/l 0,00002 0,00019 0,00044 0,000062 0,0002 0,00075 0,00011 0,00023 0,00093 <
Zink Zn mg/l 0,002 0,0016 0,00034 0,00078 0,0015 0,00082 0,00058 < < < 0,8 0,065

BTEX, ALIFATER OCH AROMATER 0,0002-0,01 < < < < < < < <

Ailifater >C16-C35 mg/l 0,02-0,25 < < < < < < < < 0,06 <0,1 0,1 0,3 1,0 3
Oljetyp < C10 Utgår Utgår Utgår Utgår Utgår Utgår Utgår Utgår Utgår 
Oljetyp > C10 Utgår Utgår Utgår Utgår Utgår Utgår Utgår Utgår Ospec. 
POLYCYKLISKA AROMATISKA KOLVÄTEN (PAH) 0,01-1 < < < < < < < < <
FLYKTIGA ORGANISKA ÄMNEN (VOC) 0,2-1 < <

*) Riktvärden för alifater avser opolära alifater
**) Riktvärde för summa aktiva ämnen i bekämpningsmedel  

1) Metodik för inventering av förorenade områden – bedömningsgrunder för miljökvalitet, NV rapport 4918, bilaga 4. Föroreningsgrad, indelning av tillstånd för förorenat gv.
2) SPI rekommendation - Efterbehandling av förorenade områden, dec 2010. Förslag på riktvärden för grundvatten, avseende halter i källområdet.
3) Holländska riktvärden, Soil Remediation Circular 2013. Target values anger ett riktvärde för när halterna inte innebär någon risk för miljön i ett långt tidsperspektiv. Intervention values indikerar när grundvattnets funktion för människor, växter och djur är allvarligt reducerad eller hotad. Indicative levels for severe contaminat
4) Föreskrifter om statusklassificering och miljökvalitetsnormer för grundvatten, SGU-FS 2013:2, bilaga 1, med ändring enligt SGU-FS 2016:1.

Indelning enl. hälsobaserade 
gränsvärden för dricksvatten

Indelning baserat på riktvärden för 
förorenade bensinstationer*

Enbart detekterade ämnen och halter över rapporteringsgränser redovisas.  "<" innebär halter under rapporteringsgräns.  Tomma celler innebär att ämnet/ämnesgruppen ej analyserats.

***) Halter under rapporteringsgränsen multipliceras med 0,5 innan summering

Provpunkt: NV rapport 4918 1) SPI 2010 2) Holländska riktvärden 3)



  



Översiktlig miljöteknisk markundersökning Norra Bråstorp, Motala 
Etapp 3 och 4 

Analysresultat ytvatten jämfört med bedömningsgrunder
2020-05-15

Bilaga 5

Provpunkt: YV2021

Provtagningdatum: Rapporterings-
gräns 20-04-06 Mindre 

allvarligt
Måttligt 
allvarligt Allvarligt Mycket 

allvarligt
Årsmedel-

värde4 Max tillåtet

Provtagningsmetod: Brun/gult 
vatten 

Fältobservationer (påväxt etc.):

METALLER
Arsenik As  mg/l 0,00002 0,00049 <0,015 0,015 0,045 0,150 0,5 7,9
Barium Ba mg/l 0 0,051
Bly Pb   mg/l 0,00001 0,000023 <0,003 0,003 0,009 0,030 1,2 14
Kadmium Cd   mg/l 0,000004 0,000022 <0,0003 0,0003 0,0009 0,0030 0,08 0,45
Kobolt Co   mg/l 0,0001 0,0001
Koppar Cu   mg/l 0,00005 0,0032 <0,009 0,009 0,027 0,090 0,5
Krom Cr   mg/l 0,00001 0,0004 <0,015 0,015 0,045 0,150 3,4
Nickel Ni   mg/l 0,00005 0,001 <0,045 0,045 0,135 0,450 4 34
Vanadin V mg/l 0,00002 0,00048
Zink Zn  mg/l 0,002 0,0041 <0,060 0,060 0,180 0,600 5,5
Kvicksilver Hg mg/l 0,0001 < <0,0001 0,0001 0,0003 0,0010 0,07

BTEX, ALIFATER OCH AROMATER 0,0005-0,05 <

Oljetyp < C10 Utgår 
Oljetyp > C10 Utgår 

POLYCYKLISKA AROMATISKA KOLVÄTEN (PAH) 0,1 <

*) Riktvärden för alifater avser opolära alifater
**) Riktvärden avser fenol
1) Metodik för inventering av förorenade områden – bedömningsgrunder för miljökvalitet, NV rapport 4918, bilaga 4. Föroreningsgrad, indelning av tillstånd fö
2) Svarta värden: Tabell 1, Bilaga 6, HVMFS 2013:19. Gränsvärden för kemisk ytvattenstatus = MKN. Endast gränsvärden för inlandsytvatten anges.
3) Blå värden: Tabell 1, Bilaga 2, HVMFS 2013:19. Bedömningsgrunder för särskilda förorenande ämnen i inlandsytvatten. Halterna motsvarar gränsvärden fö
4) För metallerna bly, koppar, nickel och zink avses biotillgänglig (vattenlöslig) koncentration när det gäller årsmedelvärden för inlandsvatten.

Objekt

NV rapport 49181

Indelning baserat på NV rapport 4913

HVMFS 2013:19, 
inlandsytvatten 2, 3

Enbart detekterade ämnen eller ämnen med bedömningsgrunder redovisas. Tomma celler betyder att ämnet ej analyserats. "< " betyder att aktuellt ämne ej 
detekterats eller att något ämne ingående i en summaparameter ej detekterats.

Indelning baserat på Kanadensiska 
vattenkvalitetskriterier*



  



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-20-SL-080415-01

EUSELI2-00741402
Í%SQbÂÂ?O].Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

Isabella Långkvist Norra Bråstorp

Vatten och Samhällsteknik AB 

Isabella Långkvist

Oxtorgsgatan 3

553 17 JÖNKÖPING
Kundnummer: SL8428152

Provbeskrivning:

177-2020-03300124Provnummer: Djup (m)

Provtagningsdatum

Provtagare

0-0,5

2020-03-25

Isabella Långkvist

Provet ankom:

JordMatris:

2020-03-27

Utskriftsdatum: 2020-04-13

2020-03-27Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 2001

Provtagningsplats: Norra Bråstorp

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%76.5Torrsubstans a)SS-EN 12880:20005%

mg/kg Ts< 0.0035Bensen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10Toluen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10M/P/O-Xylen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 9.0Summa Alifater >C5-C16 a)

mg/kg Ts< 10Alifater >C16-C35 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 a)SPI 201120%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/benzo(a)antracener a)SIS: TK 535 N 01225%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyren/fluorantener a)SIS: TK 535 N 01225%

mg/kg Ts< 0.50Aromater >C16-C35 a)SIS: TK 535 N 01225%

UtgårOljetyp < C10 a)*

UtgårOljetyp > C10 a)*

mg/kg Ts< 0.030Bens(a)antracen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Krysen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(b,k)fluoranten a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benzo(a)pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Dibens(a,h)antracen a)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)ISO 18287:2008 mod25%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v55

Bilaga 6



AR-20-SL-080415-01

Í%SQbÂÂ?O].Î

EUSELI2-00741402

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)ISO 18287:2008 mod40%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Fluoranten a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benzo(g,h,i)perylen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.075Summa PAH med medelhög molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.090Summa cancerogena PAH a)

mg/kg Ts< 0.14Summa övriga PAH a)

mg/kg Ts< 0.23Summa totala PAH16 a)

mg/kg Ts7.2Arsenik As a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts35Barium Ba a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts11Bly Pb a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts0.50Kadmium Cd a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts11Kobolt Co a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts1.2Koppar Cu a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts13Krom Cr a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts0.030Kvicksilver Hg a)SS028311mod/SS-EN 

ISO17852mod

20%

mg/kg Ts5.6Nickel Ni a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts42Vanadin V a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts44Zink Zn a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2005 SWEDAC 1125

Kopia till:

Martin Palm  (martin.palm@vosteknik.se)

Paola Nilson, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v55

Bilaga 6



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-20-SL-080416-01

EUSELI2-00741402
Í%SQbÂÂ?O^7Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

Isabella Långkvist Norra Bråstorp

Vatten och Samhällsteknik AB 

Isabella Långkvist

Oxtorgsgatan 3

553 17 JÖNKÖPING
Kundnummer: SL8428152

Provbeskrivning:

177-2020-03300125Provnummer: Djup (m)

Provtagningsdatum

Provtagare

0-0,5

2020-03-25

Isabella Långkvist

Provet ankom:

JordMatris:

2020-03-27

Utskriftsdatum: 2020-04-13

2020-03-27Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 2002

Provtagningsplats: Norra Bråstorp

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%77.7Torrsubstans a)SS-EN 12880:20005%

mg/kg Ts< 0.0035Bensen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10Toluen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10M/P/O-Xylen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 9.0Summa Alifater >C5-C16 a)

mg/kg Ts< 10Alifater >C16-C35 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 a)SPI 201120%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/benzo(a)antracener a)SIS: TK 535 N 01225%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyren/fluorantener a)SIS: TK 535 N 01225%

mg/kg Ts< 0.50Aromater >C16-C35 a)SIS: TK 535 N 01225%

UtgårOljetyp < C10 a)*

UtgårOljetyp > C10 a)*

mg/kg Ts< 0.030Bens(a)antracen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Krysen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(b,k)fluoranten a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benzo(a)pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Dibens(a,h)antracen a)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)ISO 18287:2008 mod25%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v55

Bilaga 6



AR-20-SL-080416-01

Í%SQbÂÂ?O^7Î

EUSELI2-00741402

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)ISO 18287:2008 mod40%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Fluoranten a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benzo(g,h,i)perylen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.075Summa PAH med medelhög molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.090Summa cancerogena PAH a)

mg/kg Ts< 0.14Summa övriga PAH a)

mg/kg Ts< 0.23Summa totala PAH16 a)

mg/kg Ts4.3Arsenik As a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts28Barium Ba a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts11Bly Pb a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts0.25Kadmium Cd a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts12Kobolt Co a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts3.7Koppar Cu a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts11Krom Cr a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts0.038Kvicksilver Hg a)SS028311mod/SS-EN 

ISO17852mod

20%

mg/kg Ts8.0Nickel Ni a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts23Vanadin V a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts48Zink Zn a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2005 SWEDAC 1125

Kopia till:

Martin Palm  (martin.palm@vosteknik.se)

Paola Nilson, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v55

Bilaga 6



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-20-SL-080417-01

EUSELI2-00741402
Í%SQbÂÂ?O_@Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

Isabella Långkvist Norra Bråstorp

Vatten och Samhällsteknik AB 

Isabella Långkvist

Oxtorgsgatan 3

553 17 JÖNKÖPING
Kundnummer: SL8428152

Provbeskrivning:

177-2020-03300126Provnummer: Djup (m)

Provtagningsdatum

Provtagare

0-0,5

2020-03-25

Isabella Långkvist

Provet ankom:

JordMatris:

2020-03-27

Utskriftsdatum: 2020-04-13

2020-03-27Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 2003

Provtagningsplats: Norra Bråstorp

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%82.0Torrsubstans a)SS-EN 12880:20005%

mg/kg Ts< 0.0035Bensen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10Toluen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10M/P/O-Xylen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 9.0Summa Alifater >C5-C16 a)

mg/kg Ts< 10Alifater >C16-C35 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 a)SPI 201120%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/benzo(a)antracener a)SIS: TK 535 N 01225%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyren/fluorantener a)SIS: TK 535 N 01225%

mg/kg Ts< 0.50Aromater >C16-C35 a)SIS: TK 535 N 01225%

UtgårOljetyp < C10 a)*

UtgårOljetyp > C10 a)*

mg/kg Ts< 0.030Bens(a)antracen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Krysen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(b,k)fluoranten a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benzo(a)pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Dibens(a,h)antracen a)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)ISO 18287:2008 mod25%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v55

Bilaga 6



AR-20-SL-080417-01

Í%SQbÂÂ?O_@Î

EUSELI2-00741402

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)ISO 18287:2008 mod40%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Fluoranten a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benzo(g,h,i)perylen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.075Summa PAH med medelhög molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.090Summa cancerogena PAH a)

mg/kg Ts< 0.14Summa övriga PAH a)

mg/kg Ts< 0.23Summa totala PAH16 a)

mg/kg Ts3.4Arsenik As a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts16Barium Ba a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts9.2Bly Pb a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts5.1Kobolt Co a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts1.5Koppar Cu a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts7.7Krom Cr a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts0.034Kvicksilver Hg a)SS028311mod/SS-EN 

ISO17852mod

20%

mg/kg Ts3.3Nickel Ni a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts26Vanadin V a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts31Zink Zn a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2005 SWEDAC 1125

Kopia till:

Martin Palm  (martin.palm@vosteknik.se)

Paola Nilson, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v55

Bilaga 6



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-20-SL-080413-01

EUSELI2-00741402
Í%SQbÂÂ?O[ÇÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

Isabella Långkvist Norra Bråstorp

Vatten och Samhällsteknik AB 

Isabella Långkvist

Oxtorgsgatan 3

553 17 JÖNKÖPING
Kundnummer: SL8428152

Provbeskrivning:

177-2020-03300127Provnummer: Djup (m)

Provtagningsdatum

Provtagare

0-0,5

2020-03-25

Isabella Långkvist

Provet ankom:

JordMatris:

2020-03-27

Utskriftsdatum: 2020-04-13

2020-03-27Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 2004

Provtagningsplats: Norra Bråstorp

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%78.1Torrsubstans a)SS-EN 12880:20005%

mg/kg Ts< 0.0035Bensen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10Toluen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10M/P/O-Xylen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 9.0Summa Alifater >C5-C16 a)

mg/kg Ts< 10Alifater >C16-C35 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 a)SPI 201120%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/benzo(a)antracener a)SIS: TK 535 N 01225%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyren/fluorantener a)SIS: TK 535 N 01225%

mg/kg Ts< 0.50Aromater >C16-C35 a)SIS: TK 535 N 01225%

UtgårOljetyp < C10 a)*

UtgårOljetyp > C10 a)*

mg/kg Ts< 0.030Bens(a)antracen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Krysen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(b,k)fluoranten a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benzo(a)pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Dibens(a,h)antracen a)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)ISO 18287:2008 mod25%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v55

Bilaga 6



AR-20-SL-080413-01

Í%SQbÂÂ?O[ÇÎ

EUSELI2-00741402

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)ISO 18287:2008 mod40%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Fluoranten a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benzo(g,h,i)perylen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.075Summa PAH med medelhög molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.090Summa cancerogena PAH a)

mg/kg Ts< 0.14Summa övriga PAH a)

mg/kg Ts< 0.23Summa totala PAH16 a)

mg/kg Ts4.8Arsenik As a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts63Barium Ba a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts5.2Bly Pb a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts0.28Kadmium Cd a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts10.0Kobolt Co a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts8.4Koppar Cu a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts17Krom Cr a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts0.046Kvicksilver Hg a)SS028311mod/SS-EN 

ISO17852mod

20%

mg/kg Ts17Nickel Ni a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts30Vanadin V a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts40Zink Zn a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2005 SWEDAC 1125

Kopia till:

Martin Palm  (martin.palm@vosteknik.se)

Paola Nilson, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v55

Bilaga 6



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-20-SL-080418-01

EUSELI2-00741402
Í%SQbÂÂ?O`IÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

Isabella Långkvist Norra Bråstorp

Vatten och Samhällsteknik AB 

Isabella Långkvist

Oxtorgsgatan 3

553 17 JÖNKÖPING
Kundnummer: SL8428152

Provbeskrivning:

177-2020-03300128Provnummer: Djup (m)

Provtagningsdatum

Provtagare

0-0,5

2020-03-25

Isabella Långkvist

Provet ankom:

JordMatris:

2020-03-27

Utskriftsdatum: 2020-04-13

2020-03-27Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 2005

Provtagningsplats: Norra Bråstorp

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%84.8Torrsubstans a)SS-EN 12880:20005%

mg/kg Ts< 0.0035Bensen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10Toluen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10M/P/O-Xylen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 9.0Summa Alifater >C5-C16 a)

mg/kg Ts< 10Alifater >C16-C35 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 a)SPI 201120%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/benzo(a)antracener a)SIS: TK 535 N 01225%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyren/fluorantener a)SIS: TK 535 N 01225%

mg/kg Ts< 0.50Aromater >C16-C35 a)SIS: TK 535 N 01225%

UtgårOljetyp < C10 a)*

UtgårOljetyp > C10 a)*

mg/kg Ts< 0.030Bens(a)antracen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Krysen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(b,k)fluoranten a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benzo(a)pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Dibens(a,h)antracen a)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)ISO 18287:2008 mod25%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v55

Bilaga 6



AR-20-SL-080418-01

Í%SQbÂÂ?O`IÎ

EUSELI2-00741402

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)ISO 18287:2008 mod40%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Fluoranten a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benzo(g,h,i)perylen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.075Summa PAH med medelhög molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.090Summa cancerogena PAH a)

mg/kg Ts< 0.14Summa övriga PAH a)

mg/kg Ts< 0.23Summa totala PAH16 a)

mg/kg Ts4.4Arsenik As a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts15Barium Ba a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts3.4Bly Pb a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts3.1Kobolt Co a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts3.4Koppar Cu a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts6.7Krom Cr a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts0.011Kvicksilver Hg a)SS028311mod/SS-EN 

ISO17852mod

20%

mg/kg Ts4.5Nickel Ni a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts16Vanadin V a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts13Zink Zn a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2005 SWEDAC 1125

Kopia till:

Martin Palm  (martin.palm@vosteknik.se)

Paola Nilson, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v55

Bilaga 6



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-20-SL-080414-01

EUSELI2-00741402
Í%SQbÂÂ?O\%Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

Isabella Långkvist Norra Bråstorp

Vatten och Samhällsteknik AB 

Isabella Långkvist

Oxtorgsgatan 3

553 17 JÖNKÖPING
Kundnummer: SL8428152

Provbeskrivning:

177-2020-03300129Provnummer: Djup (m)

Provtagningsdatum

Provtagare

0-0,5

2020-03-25

Isabella Långkvist

Provet ankom:

JordMatris:

2020-03-27

Utskriftsdatum: 2020-04-13

2020-03-27Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 2006

Provtagningsplats: Norra Bråstorp

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%72.8Torrsubstans a)SS-EN 12880:20005%

mg/kg Ts< 0.0035Bensen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10Toluen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10M/P/O-Xylen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 9.0Summa Alifater >C5-C16 a)

mg/kg Ts< 10Alifater >C16-C35 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 a)SPI 201120%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/benzo(a)antracener a)SIS: TK 535 N 01225%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyren/fluorantener a)SIS: TK 535 N 01225%

mg/kg Ts< 0.50Aromater >C16-C35 a)SIS: TK 535 N 01225%

UtgårOljetyp < C10 a)*

UtgårOljetyp > C10 a)*

mg/kg Ts< 0.030Bens(a)antracen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Krysen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(b,k)fluoranten a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benzo(a)pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Dibens(a,h)antracen a)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)ISO 18287:2008 mod25%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v55

Bilaga 6



AR-20-SL-080414-01

Í%SQbÂÂ?O\%Î

EUSELI2-00741402

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)ISO 18287:2008 mod40%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Fluoranten a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benzo(g,h,i)perylen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.075Summa PAH med medelhög molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.090Summa cancerogena PAH a)

mg/kg Ts< 0.14Summa övriga PAH a)

mg/kg Ts< 0.23Summa totala PAH16 a)

mg/kg Ts3.7Arsenik As a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts21Barium Ba a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts13Bly Pb a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts0.27Kadmium Cd a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts6.8Kobolt Co a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts3.3Koppar Cu a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts10Krom Cr a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts0.055Kvicksilver Hg a)SS028311mod/SS-EN 

ISO17852mod

20%

mg/kg Ts4.5Nickel Ni a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts31Vanadin V a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts59Zink Zn a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2005 SWEDAC 1125

Kopia till:

Martin Palm  (martin.palm@vosteknik.se)

Paola Nilson, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v55

Bilaga 6



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-20-SL-080800-01

EUSELI2-00741402
Í%SQbÂÂ?T!=Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

Isabella Långkvist Norra Bråstorp

Vatten och Samhällsteknik AB 

Isabella Långkvist

Oxtorgsgatan 3

553 17 JÖNKÖPING
Kundnummer: SL8428152

Provbeskrivning:

177-2020-03300130Provnummer: Djup (m)

Provtagningsdatum

Provtagare

0-0,5

2020-03-25

Isabella Långkvist

Provet ankom:

JordMatris:

2020-03-27

Utskriftsdatum: 2020-04-14

2020-03-27Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 2007

Provtagningsplats: Norra Bråstorp

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%15.7Torrsubstans a)SS-EN 12880:20005%

mg/kg Ts< 0.0035Bensen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10Toluen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10M/P/O-Xylen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 13Alifater >C10-C12 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 13Alifater >C12-C16 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 17Summa Alifater >C5-C16 a)

mg/kg Ts< 26Alifater >C16-C35 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 2.3Aromater >C10-C16 a)SPI 201120%

mg/kg Ts< 1.3Metylkrysener/benzo(a)antracener a)SIS: TK 535 N 01225%

mg/kg Ts< 1.3Metylpyren/fluorantener a)SIS: TK 535 N 01225%

mg/kg Ts< 1.3Aromater >C16-C35 a)SIS: TK 535 N 01225%

UtgårOljetyp < C10 a)*

UtgårOljetyp > C10 a)*

mg/kg Ts< 0.077Bens(a)antracen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.077Krysen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.31Benso(b,k)fluoranten a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.077Benzo(a)pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.077Indeno(1,2,3-cd)pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.077Dibens(a,h)antracen a)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts< 0.077Naftalen a)ISO 18287:2008 mod25%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v55

Bilaga 6



AR-20-SL-080800-01

Í%SQbÂÂ?T!=Î

EUSELI2-00741402

mg/kg Ts< 0.077Acenaftylen a)ISO 18287:2008 mod40%

mg/kg Ts< 0.077Acenaften a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.077Fluoren a)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts< 0.077Fenantren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.077Antracen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.077Fluoranten a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.077Pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.077Benzo(g,h,i)perylen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.12Summa PAH med låg molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.20Summa PAH med medelhög molekylvikt a)

mg/kg Ts0.54Summa PAH med hög molekylvikt a)

mg/kg Ts0.50Summa cancerogena PAH a)

mg/kg Ts< 0.35Summa övriga PAH a)

mg/kg Ts0.85Summa totala PAH16 a)

mg/kg Ts< 12Arsenik As a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts20Barium Ba a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts46Bly Pb a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts0.64Kadmium Cd a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts< 2.9Kobolt Co a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts9.5Koppar Cu a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts< 2.9Krom Cr a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts0.19Kvicksilver Hg a)SS028311mod/SS-EN 

ISO17852mod

20%

mg/kg Ts3.3Nickel Ni a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts< 12Vanadin V a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts22Zink Zn a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

Kemisk kommentar

Höjd rapporteringsgräns för provet pga låg torrsubstans.

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2005 SWEDAC 1125

Kopia till:

Martin Palm  (martin.palm@vosteknik.se)

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v55

Bilaga 6



AR-20-SL-080800-01

Í%SQbÂÂ?T!=Î

EUSELI2-00741402

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Paola Nilson, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 3 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v55

Bilaga 6



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-20-SL-080419-01

EUSELI2-00741402
Í%SQbÂÂ?OaRÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

Isabella Långkvist Norra Bråstorp

Vatten och Samhällsteknik AB 

Isabella Långkvist

Oxtorgsgatan 3

553 17 JÖNKÖPING
Kundnummer: SL8428152

Provbeskrivning:

177-2020-03300131Provnummer: Djup (m)

Provtagningsdatum

Provtagare

0-0,5

2020-03-25

Isabella Långkvist

Provet ankom:

JordMatris:

2020-03-27

Utskriftsdatum: 2020-04-13

2020-03-27Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 2008

Provtagningsplats: Norra Bråstorp

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%84.5Torrsubstans a)SS-EN 12880:20005%

mg/kg Ts< 0.0035Bensen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10Toluen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10M/P/O-Xylen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 9.0Summa Alifater >C5-C16 a)

mg/kg Ts< 10Alifater >C16-C35 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 a)SPI 201120%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/benzo(a)antracener a)SIS: TK 535 N 01225%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyren/fluorantener a)SIS: TK 535 N 01225%

mg/kg Ts< 0.50Aromater >C16-C35 a)SIS: TK 535 N 01225%

UtgårOljetyp < C10 a)*

UtgårOljetyp > C10 a)*

mg/kg Ts< 0.030Bens(a)antracen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Krysen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(b,k)fluoranten a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benzo(a)pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Dibens(a,h)antracen a)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)ISO 18287:2008 mod25%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v55

Bilaga 6



AR-20-SL-080419-01

Í%SQbÂÂ?OaRÎ

EUSELI2-00741402

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)ISO 18287:2008 mod40%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Fluoranten a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benzo(g,h,i)perylen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.075Summa PAH med medelhög molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.090Summa cancerogena PAH a)

mg/kg Ts< 0.14Summa övriga PAH a)

mg/kg Ts< 0.23Summa totala PAH16 a)

mg/kg Ts< 2.2Arsenik As a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts28Barium Ba a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts9.5Bly Pb a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts0.22Kadmium Cd a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts6.5Kobolt Co a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts2.7Koppar Cu a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts10Krom Cr a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts0.028Kvicksilver Hg a)SS028311mod/SS-EN 

ISO17852mod

20%

mg/kg Ts4.9Nickel Ni a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts18Vanadin V a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts62Zink Zn a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2005 SWEDAC 1125

Kopia till:

Martin Palm  (martin.palm@vosteknik.se)

Paola Nilson, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v55

Bilaga 6



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-20-SL-080420-01

EUSELI2-00741402
Í%SQbÂÂ?Ob[Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

Isabella Långkvist Norra Bråstorp

Vatten och Samhällsteknik AB 

Isabella Långkvist

Oxtorgsgatan 3

553 17 JÖNKÖPING
Kundnummer: SL8428152

Provbeskrivning:

177-2020-03300132Provnummer: Djup (m)

Provtagningsdatum

Provtagare

0-0,5

2020-03-25

Isabella Långkvist

Provet ankom:

JordMatris:

2020-03-27

Utskriftsdatum: 2020-04-13

2020-03-27Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 2009

Provtagningsplats: Norra Bråstorp

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%80.7Torrsubstans a)SS-EN 12880:20005%

mg/kg Ts< 0.0035Bensen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10Toluen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10M/P/O-Xylen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 9.0Summa Alifater >C5-C16 a)

mg/kg Ts< 10Alifater >C16-C35 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 a)SPI 201120%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/benzo(a)antracener a)SIS: TK 535 N 01225%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyren/fluorantener a)SIS: TK 535 N 01225%

mg/kg Ts< 0.50Aromater >C16-C35 a)SIS: TK 535 N 01225%

UtgårOljetyp < C10 a)*

UtgårOljetyp > C10 a)*

mg/kg Ts< 0.030Bens(a)antracen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Krysen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(b,k)fluoranten a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benzo(a)pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Dibens(a,h)antracen a)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)ISO 18287:2008 mod25%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v55

Bilaga 6



AR-20-SL-080420-01

Í%SQbÂÂ?Ob[Î

EUSELI2-00741402

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)ISO 18287:2008 mod40%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Fluoranten a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benzo(g,h,i)perylen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.075Summa PAH med medelhög molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.090Summa cancerogena PAH a)

mg/kg Ts< 0.14Summa övriga PAH a)

mg/kg Ts< 0.23Summa totala PAH16 a)

mg/kg Ts< 2.3Arsenik As a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts19Barium Ba a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts8.1Bly Pb a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts0.28Kadmium Cd a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts6.5Kobolt Co a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts3.6Koppar Cu a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts11Krom Cr a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts0.036Kvicksilver Hg a)SS028311mod/SS-EN 

ISO17852mod

20%

mg/kg Ts5.7Nickel Ni a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts23Vanadin V a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts41Zink Zn a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2005 SWEDAC 1125

Kopia till:

Martin Palm  (martin.palm@vosteknik.se)

Paola Nilson, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v55

Bilaga 6



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-20-SL-080421-01

EUSELI2-00741402
Í%SQbÂÂ?OcdÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

Isabella Långkvist Norra Bråstorp

Vatten och Samhällsteknik AB 

Isabella Långkvist

Oxtorgsgatan 3

553 17 JÖNKÖPING
Kundnummer: SL8428152

Provbeskrivning:

177-2020-03300133Provnummer: Djup (m)

Provtagningsdatum

Provtagare

0-0,5

2020-03-25

Isabella Långkvist

Provet ankom:

JordMatris:

2020-03-27

Utskriftsdatum: 2020-04-13

2020-03-27Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 2010

Provtagningsplats: Norra Bråstorp

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%79.9Torrsubstans a)SS-EN 12880:20005%

mg/kg Ts< 0.0035Bensen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10Toluen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10M/P/O-Xylen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 9.0Summa Alifater >C5-C16 a)

mg/kg Ts< 10Alifater >C16-C35 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 a)SPI 201120%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/benzo(a)antracener a)SIS: TK 535 N 01225%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyren/fluorantener a)SIS: TK 535 N 01225%

mg/kg Ts< 0.50Aromater >C16-C35 a)SIS: TK 535 N 01225%

UtgårOljetyp < C10 a)*

UtgårOljetyp > C10 a)*

mg/kg Ts< 0.030Bens(a)antracen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Krysen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(b,k)fluoranten a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benzo(a)pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Dibens(a,h)antracen a)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)ISO 18287:2008 mod25%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v55

Bilaga 6



AR-20-SL-080421-01

Í%SQbÂÂ?OcdÎ

EUSELI2-00741402

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)ISO 18287:2008 mod40%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Fluoranten a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benzo(g,h,i)perylen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.075Summa PAH med medelhög molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.090Summa cancerogena PAH a)

mg/kg Ts< 0.14Summa övriga PAH a)

mg/kg Ts< 0.23Summa totala PAH16 a)

mg/kg Ts7.8Arsenik As a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts11Barium Ba a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts6.8Bly Pb a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts0.21Kadmium Cd a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts3.2Kobolt Co a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts3.6Koppar Cu a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts5.5Krom Cr a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts0.023Kvicksilver Hg a)SS028311mod/SS-EN 

ISO17852mod

20%

mg/kg Ts3.4Nickel Ni a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts14Vanadin V a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts15Zink Zn a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2005 SWEDAC 1125

Kopia till:

Martin Palm  (martin.palm@vosteknik.se)

Paola Nilson, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v55

Bilaga 6



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-20-SL-080422-01

EUSELI2-00741402
Í%SQbÂÂ?OdmÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

Isabella Långkvist Norra Bråstorp

Vatten och Samhällsteknik AB 

Isabella Långkvist

Oxtorgsgatan 3

553 17 JÖNKÖPING
Kundnummer: SL8428152

Provbeskrivning:

177-2020-03300134Provnummer: Djup (m)

Provtagningsdatum

Provtagare

0-0,5

2020-03-25

Isabella Långkvist

Provet ankom:

JordMatris:

2020-03-27

Utskriftsdatum: 2020-04-13

2020-03-27Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 2011

Provtagningsplats: Norra Bråstorp

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%87.1Torrsubstans a)SS-EN 12880:20005%

mg/kg Ts< 0.0035Bensen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10Toluen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10M/P/O-Xylen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 9.0Summa Alifater >C5-C16 a)

mg/kg Ts< 10Alifater >C16-C35 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 a)SPI 201120%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/benzo(a)antracener a)SIS: TK 535 N 01225%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyren/fluorantener a)SIS: TK 535 N 01225%

mg/kg Ts< 0.50Aromater >C16-C35 a)SIS: TK 535 N 01225%

UtgårOljetyp < C10 a)*

UtgårOljetyp > C10 a)*

mg/kg Ts< 0.030Bens(a)antracen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Krysen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(b,k)fluoranten a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benzo(a)pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Dibens(a,h)antracen a)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)ISO 18287:2008 mod25%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v55

Bilaga 6



AR-20-SL-080422-01

Í%SQbÂÂ?OdmÎ

EUSELI2-00741402

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)ISO 18287:2008 mod40%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Fluoranten a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benzo(g,h,i)perylen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.075Summa PAH med medelhög molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.090Summa cancerogena PAH a)

mg/kg Ts< 0.14Summa övriga PAH a)

mg/kg Ts< 0.23Summa totala PAH16 a)

mg/kg Ts7.1Arsenik As a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts27Barium Ba a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts6.3Bly Pb a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts0.29Kadmium Cd a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts5.7Kobolt Co a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts8.0Koppar Cu a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts8.8Krom Cr a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts0.019Kvicksilver Hg a)SS028311mod/SS-EN 

ISO17852mod

20%

mg/kg Ts6.8Nickel Ni a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts18Vanadin V a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts22Zink Zn a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2005 SWEDAC 1125

Kopia till:

Martin Palm  (martin.palm@vosteknik.se)

Paola Nilson, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v55

Bilaga 6



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-20-SL-080423-01

EUSELI2-00741402
Í%SQbÂÂ?OevÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

Isabella Långkvist Norra Bråstorp

Vatten och Samhällsteknik AB 

Isabella Långkvist

Oxtorgsgatan 3

553 17 JÖNKÖPING
Kundnummer: SL8428152

Provbeskrivning:

177-2020-03300135Provnummer: Djup (m)

Provtagningsdatum

Provtagare

0-0,5

2020-03-25

Isabella Långkvist

Provet ankom:

JordMatris:

2020-03-27

Utskriftsdatum: 2020-04-13

2020-03-27Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 2012

Provtagningsplats: Norra Bråstorp

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%62.4Torrsubstans a)SS-EN 12880:20005%

mg/kg Ts< 0.0035Bensen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10Toluen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10M/P/O-Xylen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 9.0Summa Alifater >C5-C16 a)

mg/kg Ts< 10Alifater >C16-C35 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 a)SPI 201120%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/benzo(a)antracener a)SIS: TK 535 N 01225%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyren/fluorantener a)SIS: TK 535 N 01225%

mg/kg Ts< 0.50Aromater >C16-C35 a)SIS: TK 535 N 01225%

UtgårOljetyp < C10 a)*

UtgårOljetyp > C10 a)*

mg/kg Ts< 0.030Bens(a)antracen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Krysen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(b,k)fluoranten a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benzo(a)pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Dibens(a,h)antracen a)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)ISO 18287:2008 mod25%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v55

Bilaga 6



AR-20-SL-080423-01

Í%SQbÂÂ?OevÎ

EUSELI2-00741402

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)ISO 18287:2008 mod40%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Fluoranten a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benzo(g,h,i)perylen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.075Summa PAH med medelhög molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.090Summa cancerogena PAH a)

mg/kg Ts< 0.14Summa övriga PAH a)

mg/kg Ts< 0.23Summa totala PAH16 a)

mg/kg Ts< 2.9Arsenik As a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts20Barium Ba a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts14Bly Pb a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts2.1Kobolt Co a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts1.8Koppar Cu a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts5.0Krom Cr a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts0.060Kvicksilver Hg a)SS028311mod/SS-EN 

ISO17852mod

20%

mg/kg Ts2.5Nickel Ni a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts11Vanadin V a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts13Zink Zn a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2005 SWEDAC 1125

Kopia till:

Martin Palm  (martin.palm@vosteknik.se)

Paola Nilson, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v55

Bilaga 6



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-20-SL-080424-01

EUSELI2-00741402
Í%SQbÂÂ?OfÃÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

Isabella Långkvist Norra Bråstorp

Vatten och Samhällsteknik AB 

Isabella Långkvist

Oxtorgsgatan 3

553 17 JÖNKÖPING
Kundnummer: SL8428152

Provbeskrivning:

177-2020-03300136Provnummer: Djup (m)

Provtagningsdatum

Provtagare

0-0,5

2020-03-25

Isabella Långkvist

Provet ankom:

JordMatris:

2020-03-27

Utskriftsdatum: 2020-04-13

2020-03-27Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 2013

Provtagningsplats: Norra Bråstorp

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%84.6Torrsubstans a)SS-EN 12880:20005%

mg/kg Ts< 0.0035Bensen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10Toluen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10M/P/O-Xylen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 9.0Summa Alifater >C5-C16 a)

mg/kg Ts< 10Alifater >C16-C35 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 a)SPI 201120%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/benzo(a)antracener a)SIS: TK 535 N 01225%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyren/fluorantener a)SIS: TK 535 N 01225%

mg/kg Ts< 0.50Aromater >C16-C35 a)SIS: TK 535 N 01225%

UtgårOljetyp < C10 a)*

UtgårOljetyp > C10 a)*

mg/kg Ts< 0.030Bens(a)antracen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Krysen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(b,k)fluoranten a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benzo(a)pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Dibens(a,h)antracen a)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)ISO 18287:2008 mod25%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v55

Bilaga 6



AR-20-SL-080424-01

Í%SQbÂÂ?OfÃÎ

EUSELI2-00741402

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)ISO 18287:2008 mod40%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Fluoranten a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benzo(g,h,i)perylen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.075Summa PAH med medelhög molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.090Summa cancerogena PAH a)

mg/kg Ts< 0.14Summa övriga PAH a)

mg/kg Ts< 0.23Summa totala PAH16 a)

mg/kg Ts< 2.2Arsenik As a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts21Barium Ba a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts9.7Bly Pb a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts2.3Kobolt Co a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts2.0Koppar Cu a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts4.9Krom Cr a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts0.024Kvicksilver Hg a)SS028311mod/SS-EN 

ISO17852mod

20%

mg/kg Ts2.4Nickel Ni a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts9.6Vanadin V a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts17Zink Zn a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2005 SWEDAC 1125

Kopia till:

Martin Palm  (martin.palm@vosteknik.se)

Paola Nilson, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v55

Bilaga 6



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-20-SL-080425-01

EUSELI2-00741402
Í%SQbÂÂ?Og!Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

Isabella Långkvist Norra Bråstorp

Vatten och Samhällsteknik AB 

Isabella Långkvist

Oxtorgsgatan 3

553 17 JÖNKÖPING
Kundnummer: SL8428152

Provbeskrivning:

177-2020-03300137Provnummer: Djup (m)

Provtagningsdatum

Provtagare

0-0,5

2020-03-25

Isabella Långkvist

Provet ankom:

JordMatris:

2020-03-27

Utskriftsdatum: 2020-04-13

2020-03-27Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 2014

Provtagningsplats: Norra Bråstorp

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%83.1Torrsubstans a)SS-EN 12880:20005%

mg/kg Ts< 0.0035Bensen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10Toluen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10M/P/O-Xylen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 9.0Summa Alifater >C5-C16 a)

mg/kg Ts< 10Alifater >C16-C35 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 a)SPI 201120%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/benzo(a)antracener a)SIS: TK 535 N 01225%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyren/fluorantener a)SIS: TK 535 N 01225%

mg/kg Ts< 0.50Aromater >C16-C35 a)SIS: TK 535 N 01225%

UtgårOljetyp < C10 a)*

UtgårOljetyp > C10 a)*

mg/kg Ts< 0.030Bens(a)antracen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Krysen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(b,k)fluoranten a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benzo(a)pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Dibens(a,h)antracen a)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)ISO 18287:2008 mod25%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v55

Bilaga 6



AR-20-SL-080425-01

Í%SQbÂÂ?Og!Î

EUSELI2-00741402

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)ISO 18287:2008 mod40%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Fluoranten a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benzo(g,h,i)perylen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.075Summa PAH med medelhög molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.090Summa cancerogena PAH a)

mg/kg Ts< 0.14Summa övriga PAH a)

mg/kg Ts< 0.23Summa totala PAH16 a)

mg/kg Ts3.2Arsenik As a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts21Barium Ba a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts6.8Bly Pb a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts4.6Kobolt Co a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts3.6Koppar Cu a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts6.4Krom Cr a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts0.026Kvicksilver Hg a)SS028311mod/SS-EN 

ISO17852mod

20%

mg/kg Ts4.8Nickel Ni a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts13Vanadin V a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts25Zink Zn a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2005 SWEDAC 1125

Kopia till:

Martin Palm  (martin.palm@vosteknik.se)

Paola Nilson, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v55

Bilaga 6



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-20-SL-080426-01

EUSELI2-00741402
Í%SQbÂÂ?Oh*Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

Isabella Långkvist Norra Bråstorp

Vatten och Samhällsteknik AB 

Isabella Långkvist

Oxtorgsgatan 3

553 17 JÖNKÖPING
Kundnummer: SL8428152

Provbeskrivning:

177-2020-03300138Provnummer: Djup (m)

Provtagningsdatum

Provtagare

0-0,5

2020-03-25

Isabella Långkvist

Provet ankom:

JordMatris:

2020-03-27

Utskriftsdatum: 2020-04-13

2020-03-27Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 2015

Provtagningsplats: Norra Bråstorp

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%83.3Torrsubstans a)SS-EN 12880:20005%

mg/kg Ts< 0.0035Bensen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10Toluen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10M/P/O-Xylen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 9.0Summa Alifater >C5-C16 a)

mg/kg Ts< 10Alifater >C16-C35 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 a)SPI 201120%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/benzo(a)antracener a)SIS: TK 535 N 01225%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyren/fluorantener a)SIS: TK 535 N 01225%

mg/kg Ts< 0.50Aromater >C16-C35 a)SIS: TK 535 N 01225%

UtgårOljetyp < C10 a)*

UtgårOljetyp > C10 a)*

mg/kg Ts< 0.030Bens(a)antracen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Krysen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(b,k)fluoranten a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benzo(a)pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Dibens(a,h)antracen a)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)ISO 18287:2008 mod25%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v55

Bilaga 6



AR-20-SL-080426-01

Í%SQbÂÂ?Oh*Î

EUSELI2-00741402

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)ISO 18287:2008 mod40%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Fluoranten a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benzo(g,h,i)perylen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.075Summa PAH med medelhög molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.090Summa cancerogena PAH a)

mg/kg Ts< 0.14Summa övriga PAH a)

mg/kg Ts< 0.23Summa totala PAH16 a)

mg/kg Ts2.7Arsenik As a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts27Barium Ba a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts7.0Bly Pb a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts1.9Kobolt Co a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts1.5Koppar Cu a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts5.6Krom Cr a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts0.023Kvicksilver Hg a)SS028311mod/SS-EN 

ISO17852mod

20%

mg/kg Ts2.7Nickel Ni a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts14Vanadin V a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts13Zink Zn a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2005 SWEDAC 1125

Kopia till:

Martin Palm  (martin.palm@vosteknik.se)

Paola Nilson, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v55

Bilaga 6



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-20-SL-080427-01

EUSELI2-00741402
Í%SQbÂÂ?Oi3Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

Isabella Långkvist Norra Bråstorp

Vatten och Samhällsteknik AB 

Isabella Långkvist

Oxtorgsgatan 3

553 17 JÖNKÖPING
Kundnummer: SL8428152

Provbeskrivning:

177-2020-03300139Provnummer: Djup (m)

Provtagningsdatum

Provtagare

0-0,5

2020-03-25

Isabella Långkvist

Provet ankom:

JordMatris:

2020-03-27

Utskriftsdatum: 2020-04-13

2020-03-27Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 2016

Provtagningsplats: Norra Bråstorp

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%78.9Torrsubstans a)SS-EN 12880:20005%

mg/kg Ts< 0.0035Bensen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10Toluen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10M/P/O-Xylen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 9.0Summa Alifater >C5-C16 a)

mg/kg Ts< 10Alifater >C16-C35 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 a)SPI 201120%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/benzo(a)antracener a)SIS: TK 535 N 01225%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyren/fluorantener a)SIS: TK 535 N 01225%

mg/kg Ts< 0.50Aromater >C16-C35 a)SIS: TK 535 N 01225%

UtgårOljetyp < C10 a)*

UtgårOljetyp > C10 a)*

mg/kg Ts< 0.030Bens(a)antracen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Krysen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(b,k)fluoranten a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benzo(a)pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Dibens(a,h)antracen a)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)ISO 18287:2008 mod25%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v55

Bilaga 6



AR-20-SL-080427-01

Í%SQbÂÂ?Oi3Î

EUSELI2-00741402

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)ISO 18287:2008 mod40%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Fluoranten a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benzo(g,h,i)perylen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.075Summa PAH med medelhög molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.090Summa cancerogena PAH a)

mg/kg Ts< 0.14Summa övriga PAH a)

mg/kg Ts< 0.23Summa totala PAH16 a)

mg/kg Ts3.1Arsenik As a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts42Barium Ba a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts9.4Bly Pb a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts0.28Kadmium Cd a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts2.8Kobolt Co a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts5.8Koppar Cu a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts8.4Krom Cr a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts0.064Kvicksilver Hg a)SS028311mod/SS-EN 

ISO17852mod

20%

mg/kg Ts3.8Nickel Ni a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts17Vanadin V a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts21Zink Zn a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2005 SWEDAC 1125

Kopia till:

Martin Palm  (martin.palm@vosteknik.se)

Paola Nilson, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v55

Bilaga 6



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-20-SL-080428-01

EUSELI2-00741402
Í%SQbÂÂ?Oj<Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

Isabella Långkvist Norra Bråstorp

Vatten och Samhällsteknik AB 

Isabella Långkvist

Oxtorgsgatan 3

553 17 JÖNKÖPING
Kundnummer: SL8428152

Provbeskrivning:

177-2020-03300140Provnummer: Djup (m)

Provtagningsdatum

Provtagare

0-0,5

2020-03-25

Isabella Långkvist

Provet ankom:

JordMatris:

2020-03-27

Utskriftsdatum: 2020-04-13

2020-03-27Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 2017

Provtagningsplats: Norra Bråstorp

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%85.8Torrsubstans a)SS-EN 12880:20005%

mg/kg Ts< 0.0035Bensen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10Toluen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10M/P/O-Xylen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 9.0Summa Alifater >C5-C16 a)

mg/kg Ts< 10Alifater >C16-C35 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 a)SPI 201120%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/benzo(a)antracener a)SIS: TK 535 N 01225%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyren/fluorantener a)SIS: TK 535 N 01225%

mg/kg Ts< 0.50Aromater >C16-C35 a)SIS: TK 535 N 01225%

UtgårOljetyp < C10 a)*

UtgårOljetyp > C10 a)*

mg/kg Ts< 0.030Bens(a)antracen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Krysen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(b,k)fluoranten a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benzo(a)pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Dibens(a,h)antracen a)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)ISO 18287:2008 mod25%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v55

Bilaga 6



AR-20-SL-080428-01

Í%SQbÂÂ?Oj<Î

EUSELI2-00741402

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)ISO 18287:2008 mod40%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Fluoranten a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benzo(g,h,i)perylen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.075Summa PAH med medelhög molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.090Summa cancerogena PAH a)

mg/kg Ts< 0.14Summa övriga PAH a)

mg/kg Ts< 0.23Summa totala PAH16 a)

mg/kg Ts2.7Arsenik As a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts33Barium Ba a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts7.6Bly Pb a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts0.27Kadmium Cd a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts3.5Kobolt Co a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts4.0Koppar Cu a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts7.9Krom Cr a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts0.038Kvicksilver Hg a)SS028311mod/SS-EN 

ISO17852mod

20%

mg/kg Ts3.9Nickel Ni a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts17Vanadin V a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts24Zink Zn a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2005 SWEDAC 1125

Kopia till:

Martin Palm  (martin.palm@vosteknik.se)

Paola Nilson, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v55

Bilaga 6



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-20-SL-081618-01

EUSELI2-00741784
Í%SQbÂÂ?]4bÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

Isabella Långkvist/ Norra Bråstorp

Vatten och Samhällsteknik AB 

Isabella Långkvist

Oxtorgsgatan 3

553 17 JÖNKÖPING
Kundnummer: SL8428152

Provbeskrivning:

177-2020-03310472Provnummer: Djup (m)

Provtagningsdatum

Provtagare

0-0,5

2020-03-25

Isabella Långkvist

Provet ankom:

JordMatris:

2020-03-30

Utskriftsdatum: 2020-04-14

2020-03-30Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 2018

Provtagningsplats: Norra Bråstorp

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%89.8Torrsubstans a)SS-EN 12880:20005%

mg/kg Ts< 0.0035Bensen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10Toluen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10M/P/O-Xylen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 9.0Summa Alifater >C5-C16 a)

mg/kg Ts19Alifater >C16-C35 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 a)SPI 201120%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/benzo(a)antracener a)SIS: TK 535 N 01225%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyren/fluorantener a)SIS: TK 535 N 01225%

mg/kg Ts< 0.50Aromater >C16-C35 a)SIS: TK 535 N 01225%

UtgårOljetyp < C10 a)*

Motorolja. OspecOljetyp > C10 a)*

mg/kg Ts0.037Bens(a)antracen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.034Krysen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.072Benso(b,k)fluoranten a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.038Benzo(a)pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Dibens(a,h)antracen a)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)ISO 18287:2008 mod25%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v55

Bilaga 6



AR-20-SL-081618-01

Í%SQbÂÂ?]4bÎ

EUSELI2-00741784

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)ISO 18287:2008 mod40%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.065Fluoranten a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.060Pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.031Benzo(g,h,i)perylen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)

mg/kg Ts0.17Summa PAH med medelhög molekylvikt a)

mg/kg Ts0.24Summa PAH med hög molekylvikt a)

mg/kg Ts0.21Summa cancerogena PAH a)

mg/kg Ts0.25Summa övriga PAH a)

mg/kg Ts0.46Summa totala PAH16 a)

mg/kg Ts4.6Arsenik As a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts37Barium Ba a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts11Bly Pb a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts4.4Kobolt Co a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts15Koppar Cu a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts9.6Krom Cr a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts0.029Kvicksilver Hg a)SS028311mod/SS-EN 

ISO17852mod

20%

mg/kg Ts9.6Nickel Ni a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts17Vanadin V a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts47Zink Zn a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2005 SWEDAC 1125

Kopia till:

Martin Palm  (martin.palm@vosteknik.se)

Paola Nilson, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v55

Bilaga 6



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-20-SL-081619-01

EUSELI2-00741784
Í%SQbÂÂ?]5kÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

Isabella Långkvist/ Norra Bråstorp

Vatten och Samhällsteknik AB 

Isabella Långkvist

Oxtorgsgatan 3

553 17 JÖNKÖPING
Kundnummer: SL8428152

Provbeskrivning:

177-2020-03310473Provnummer: Djup (m)

Provtagningsdatum

Provtagare

0-0,5

2020-03-25

Isabella Långkvist

Provet ankom:

JordMatris:

2020-03-30

Utskriftsdatum: 2020-04-14

2020-03-30Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 2019

Provtagningsplats: Norra Bråstorp

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%86.5Torrsubstans a)SS-EN 12880:20005%

mg/kg Ts< 0.0035Bensen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10Toluen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10M/P/O-Xylen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 9.0Summa Alifater >C5-C16 a)

mg/kg Ts< 10Alifater >C16-C35 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 a)SPI 201120%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/benzo(a)antracener a)SIS: TK 535 N 01225%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyren/fluorantener a)SIS: TK 535 N 01225%

mg/kg Ts< 0.50Aromater >C16-C35 a)SIS: TK 535 N 01225%

UtgårOljetyp < C10 a)*

UtgårOljetyp > C10 a)*

mg/kg Ts< 0.030Bens(a)antracen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Krysen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(b,k)fluoranten a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benzo(a)pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Dibens(a,h)antracen a)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)ISO 18287:2008 mod25%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v55

Bilaga 6



AR-20-SL-081619-01

Í%SQbÂÂ?]5kÎ

EUSELI2-00741784

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)ISO 18287:2008 mod40%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Fluoranten a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benzo(g,h,i)perylen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.075Summa PAH med medelhög molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.090Summa cancerogena PAH a)

mg/kg Ts< 0.14Summa övriga PAH a)

mg/kg Ts< 0.23Summa totala PAH16 a)

mg/kg Ts4.5Arsenik As a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts34Barium Ba a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts8.5Bly Pb a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts2.4Kobolt Co a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts6.1Koppar Cu a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts5.8Krom Cr a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts0.037Kvicksilver Hg a)SS028311mod/SS-EN 

ISO17852mod

20%

mg/kg Ts3.7Nickel Ni a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts13Vanadin V a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts36Zink Zn a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2005 SWEDAC 1125

Kopia till:

Martin Palm  (martin.palm@vosteknik.se)

Paola Nilson, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v55

Bilaga 6



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-20-SL-081621-01

EUSELI2-00741784
Í%SQbÂÂ?]7}Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

Isabella Långkvist/ Norra Bråstorp

Vatten och Samhällsteknik AB 

Isabella Långkvist

Oxtorgsgatan 3

553 17 JÖNKÖPING
Kundnummer: SL8428152

Provbeskrivning:

177-2020-03310474Provnummer: Djup (m)

Provtagningsdatum

Provtagare

0-0,5

2020-03-25

Isabella Långkvist

Provet ankom:

JordMatris:

2020-03-30

Utskriftsdatum: 2020-04-14

2020-03-30Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 2020

Provtagningsplats: Norra Bråstorp

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%89.5Torrsubstans a)SS-EN 12880:20005%

mg/kg Ts< 0.0035Bensen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10Toluen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10M/P/O-Xylen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 9.0Summa Alifater >C5-C16 a)

mg/kg Ts< 10Alifater >C16-C35 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 a)SPI 201120%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/benzo(a)antracener a)SIS: TK 535 N 01225%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyren/fluorantener a)SIS: TK 535 N 01225%

mg/kg Ts< 0.50Aromater >C16-C35 a)SIS: TK 535 N 01225%

UtgårOljetyp < C10 a)*

UtgårOljetyp > C10 a)*

mg/kg Ts0.037Bens(a)antracen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.037Krysen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.068Benso(b,k)fluoranten a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.038Benzo(a)pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Dibens(a,h)antracen a)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)ISO 18287:2008 mod25%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v55

Bilaga 6



AR-20-SL-081621-01

Í%SQbÂÂ?]7}Î

EUSELI2-00741784

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)ISO 18287:2008 mod40%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.055Fluoranten a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.049Pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.031Benzo(g,h,i)perylen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)

mg/kg Ts0.15Summa PAH med medelhög molekylvikt a)

mg/kg Ts0.24Summa PAH med hög molekylvikt a)

mg/kg Ts0.21Summa cancerogena PAH a)

mg/kg Ts0.23Summa övriga PAH a)

mg/kg Ts0.44Summa totala PAH16 a)

mg/kg Ts3.0Arsenik As a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts28Barium Ba a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts7.3Bly Pb a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts3.5Kobolt Co a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts11Koppar Cu a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts8.1Krom Cr a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts0.014Kvicksilver Hg a)SS028311mod/SS-EN 

ISO17852mod

20%

mg/kg Ts7.2Nickel Ni a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts13Vanadin V a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts30Zink Zn a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2005 SWEDAC 1125

Kopia till:

Martin Palm  (martin.palm@vosteknik.se)

Paola Nilson, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v55

Bilaga 6



  



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-20-SL-086833-01

EUSELI2-00744227
Í%SQbÂÂ@77"Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

Isabella Långkvist / Norra Bråstorp

Vatten och Samhällsteknik AB 

Isabella Långkvist

Oxtorgsgatan 3

553 17 JÖNKÖPING

Kundnummer: SL8428152

Provbeskrivning:

177-2020-04070287Provnummer: Ankomsttemp °C Kem

Provtagningsdatum

Provtagare

9,3

2020-04-06

Isabella Långkvist

Provet ankom:

GrundvattenMatris:

2020-04-06

Utskriftsdatum: 2020-04-21

2020-04-06Analyserna påbörjades:

Provmärkning: U2001

Provtagningsplats: Norra Bråstorp

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

mg/l< 0.00050Bensen a)LidMiljö.0A.01.0930%

mg/l< 0.0010Toluen a)LidMiljö.0A.01.0930%

mg/l< 0.0010Etylbensen a)LidMiljö.0A.01.0930%

mg/l< 0.0010M/P/O-Xylen a)LidMiljö.0A.01.0930%

mg/l< 0.0020Summa TEX a)LidMiljö.0A.01.09/15

mg/l< 0.020Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/l< 0.020Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/l< 0.020Alifater >C10-C12 a)Intern metod20%

mg/l< 0.020Alifater >C12-C16 a)Intern metod20%

mg/l< 0.050Alifater >C16-C35 a)Intern metod25%

mg/l< 0.010Aromater >C8-C10 a)SPI 201130%

mg/l< 0.010Aromater >C10-C16 a)Intern metod20%

mg/l< 0.0050Aromater >C16-C35 a)Intern metod25%

UtgårOljetyp < C10 a)*

UtgårOljetyp > C10 a)*

µg/l< 0.010Bens(a)antracen a)Intern metod25%

µg/l< 0.010Krysen a)Intern metod25%

µg/l< 0.020Benso(b,k)fluoranten a)Intern metod25%

µg/l< 0.010Benso(a)pyren a)Intern metod30%

µg/l< 0.010Indeno(1,2,3-cd)pyren a)Intern metod30%

µg/l< 0.010Dibens(a,h)antracen a)Intern metod30%

µg/l< 0.20Summa cancerogena PAH a)Intern metod

µg/l< 0.020Naftalen a)Intern metod30%

µg/l< 0.010Acenaftylen a)Intern metod25%

µg/l< 0.010Acenaften a)Intern metod25%

µg/l< 0.010Fluoren a)Intern metod25%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v55

Bilaga 7



AR-20-SL-086833-01

Í%SQbÂÂ@77"Î

EUSELI2-00744227

µg/l< 0.010Fenantren a)Intern metod25%

µg/l< 0.010Antracen a)Intern metod25%

µg/l< 0.010Fluoranten a)Intern metod25%

µg/l< 0.010Pyren a)Intern metod25%

µg/l< 0.010Benso(g,h,i)perylen a)Intern metod30%

µg/l< 0.30Summa övriga PAH a)Intern metod

µg/l< 0.20Summa PAH med låg molekylvikt a)Intern metod

µg/l< 0.30Summa PAH med medelhög molekylvikt a)Intern metod

µg/l< 0.30Summa PAH med hög molekylvikt a)Intern metod

mg/l0.00040Arsenik As (filtrerat) a)EN ISO 17294-2:201620%

mg/l0.081Barium Ba (filtrerat) a)EN ISO 17294-2:201625%

mg/l< 0.000010Bly Pb (filtrerat) a)EN ISO 17294-2:201620%

mg/l0.00020Kadmium Cd (filtrerat) a)EN ISO 17294-2:201620%

mg/l0.00062Kobolt Co (filtrerat) a)EN ISO 17294-2:201620%

mg/l0.00077Koppar Cu (filtrerat) a)EN ISO 17294-2:201625%

mg/l< 0.000050Krom Cr (filtrerat) a)EN ISO 17294-2:201620%

mg/l< 0.00010Kvicksilver Hg (filtrerat) a)SS-EN ISO 17852:2008 

mod

20%

mg/l0.0042Nickel Ni (filtrerat) a)EN ISO 17294-2:201620%

mg/l0.00019Vanadin V (filtrerat) a)EN ISO 17294-2:201620%

mg/l0.0016Zink Zn (filtrerat) a)EN ISO 17294-2:201625%

Kemisk kommentar

Provet är dekanterat före analys av organiska parametrar.

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2005 SWEDAC 1125

Kopia till:

 martin.palm@vosteknik.se  (martin.palm@vosteknik.se)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Paola Nilson, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v55

Bilaga 7



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-20-SL-086834-01

EUSELI2-00744227
Í%SQbÂÂ@78+Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

Isabella Långkvist / Norra Bråstorp

Vatten och Samhällsteknik AB 

Isabella Långkvist

Oxtorgsgatan 3

553 17 JÖNKÖPING

Kundnummer: SL8428152

Provbeskrivning:

177-2020-04070288Provnummer: Ankomsttemp °C Kem

Provtagningsdatum

Provtagare

9,3

2020-04-06

Isabella Långkvist

Provet ankom:

GrundvattenMatris:

2020-04-06

Utskriftsdatum: 2020-04-21

2020-04-06Analyserna påbörjades:

Provmärkning: U2002

Provtagningsplats: Norra Bråstorp

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

mg/l< 0.00050Bensen a)LidMiljö.0A.01.0930%

mg/l< 0.0010Toluen a)LidMiljö.0A.01.0930%

mg/l< 0.0010Etylbensen a)LidMiljö.0A.01.0930%

mg/l< 0.0010M/P/O-Xylen a)LidMiljö.0A.01.0930%

mg/l< 0.0020Summa TEX a)LidMiljö.0A.01.09/15

mg/l< 0.020Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/l< 0.020Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/l< 0.020Alifater >C10-C12 a)Intern metod20%

mg/l< 0.020Alifater >C12-C16 a)Intern metod20%

mg/l< 0.050Alifater >C16-C35 a)Intern metod25%

mg/l< 0.010Aromater >C8-C10 a)SPI 201130%

mg/l< 0.010Aromater >C10-C16 a)Intern metod20%

mg/l< 0.0050Aromater >C16-C35 a)Intern metod25%

UtgårOljetyp < C10 a)*

UtgårOljetyp > C10 a)*

µg/l< 0.010Bens(a)antracen a)Intern metod25%

µg/l< 0.010Krysen a)Intern metod25%

µg/l< 0.020Benso(b,k)fluoranten a)Intern metod25%

µg/l< 0.010Benso(a)pyren a)Intern metod30%

µg/l< 0.010Indeno(1,2,3-cd)pyren a)Intern metod30%

µg/l< 0.010Dibens(a,h)antracen a)Intern metod30%

µg/l< 0.20Summa cancerogena PAH a)Intern metod

µg/l< 0.020Naftalen a)Intern metod30%

µg/l< 0.010Acenaftylen a)Intern metod25%

µg/l< 0.010Acenaften a)Intern metod25%

µg/l< 0.010Fluoren a)Intern metod25%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v55

Bilaga 7



AR-20-SL-086834-01

Í%SQbÂÂ@78+Î

EUSELI2-00744227

µg/l< 0.010Fenantren a)Intern metod25%

µg/l< 0.010Antracen a)Intern metod25%

µg/l< 0.010Fluoranten a)Intern metod25%

µg/l< 0.010Pyren a)Intern metod25%

µg/l< 0.010Benso(g,h,i)perylen a)Intern metod30%

µg/l< 0.30Summa övriga PAH a)Intern metod

µg/l< 0.20Summa PAH med låg molekylvikt a)Intern metod

µg/l< 0.30Summa PAH med medelhög molekylvikt a)Intern metod

µg/l< 0.30Summa PAH med hög molekylvikt a)Intern metod

mg/l0.00054Arsenik As (filtrerat) a)EN ISO 17294-2:201620%

mg/l0.027Barium Ba (filtrerat) a)EN ISO 17294-2:201625%

mg/l< 0.000010Bly Pb (filtrerat) a)EN ISO 17294-2:201620%

mg/l0.000045Kadmium Cd (filtrerat) a)EN ISO 17294-2:201620%

mg/l0.00034Kobolt Co (filtrerat) a)EN ISO 17294-2:201620%

mg/l0.0018Koppar Cu (filtrerat) a)EN ISO 17294-2:201625%

mg/l0.000062Krom Cr (filtrerat) a)EN ISO 17294-2:201620%

mg/l< 0.00010Kvicksilver Hg (filtrerat) a)SS-EN ISO 17852:2008 

mod

20%

mg/l0.0044Nickel Ni (filtrerat) a)EN ISO 17294-2:201620%

mg/l0.00044Vanadin V (filtrerat) a)EN ISO 17294-2:201620%

mg/l0.00034Zink Zn (filtrerat) a)EN ISO 17294-2:201625%

Kemisk kommentar

Provet är dekanterat före analys av organiska parametrar.

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2005 SWEDAC 1125

Kopia till:

 martin.palm@vosteknik.se  (martin.palm@vosteknik.se)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Paola Nilson, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v55

Bilaga 7



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-20-SL-086835-01

EUSELI2-00744227
Í%SQbÂÂ@794Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

Isabella Långkvist / Norra Bråstorp

Vatten och Samhällsteknik AB 

Isabella Långkvist

Oxtorgsgatan 3

553 17 JÖNKÖPING

Kundnummer: SL8428152

Provbeskrivning:

177-2020-04070289Provnummer: Ankomsttemp °C Kem

Provtagningsdatum

Provtagare

9,3

2020-04-06

Isabella Långkvist

Provet ankom:

GrundvattenMatris:

2020-04-06

Utskriftsdatum: 2020-04-21

2020-04-06Analyserna påbörjades:

Provmärkning: U2003

Provtagningsplats: Norra Bråstorp

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

mg/l< 0.00050Bensen a)LidMiljö.0A.01.0930%

mg/l< 0.0010Toluen a)LidMiljö.0A.01.0930%

mg/l< 0.0010Etylbensen a)LidMiljö.0A.01.0930%

mg/l< 0.0010M/P/O-Xylen a)LidMiljö.0A.01.0930%

mg/l< 0.0020Summa TEX a)LidMiljö.0A.01.09/15

mg/l< 0.020Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/l< 0.020Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/l< 0.020Alifater >C10-C12 a)Intern metod20%

mg/l< 0.020Alifater >C12-C16 a)Intern metod20%

mg/l< 0.050Alifater >C16-C35 a)Intern metod25%

mg/l< 0.010Aromater >C8-C10 a)SPI 201130%

mg/l< 0.010Aromater >C10-C16 a)Intern metod20%

mg/l< 0.0050Aromater >C16-C35 a)Intern metod25%

UtgårOljetyp < C10 a)*

UtgårOljetyp > C10 a)*

µg/l< 0.010Bens(a)antracen a)Intern metod25%

µg/l< 0.010Krysen a)Intern metod25%

µg/l< 0.020Benso(b,k)fluoranten a)Intern metod25%

µg/l< 0.010Benso(a)pyren a)Intern metod30%

µg/l< 0.010Indeno(1,2,3-cd)pyren a)Intern metod30%

µg/l< 0.010Dibens(a,h)antracen a)Intern metod30%

µg/l< 0.20Summa cancerogena PAH a)Intern metod

µg/l< 0.020Naftalen a)Intern metod30%

µg/l< 0.010Acenaftylen a)Intern metod25%

µg/l< 0.010Acenaften a)Intern metod25%

µg/l< 0.010Fluoren a)Intern metod25%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v55

Bilaga 7



AR-20-SL-086835-01

Í%SQbÂÂ@794Î

EUSELI2-00744227

µg/l< 0.010Fenantren a)Intern metod25%

µg/l< 0.010Antracen a)Intern metod25%

µg/l< 0.010Fluoranten a)Intern metod25%

µg/l< 0.010Pyren a)Intern metod25%

µg/l< 0.010Benso(g,h,i)perylen a)Intern metod30%

µg/l< 0.30Summa övriga PAH a)Intern metod

µg/l< 0.20Summa PAH med låg molekylvikt a)Intern metod

µg/l< 0.30Summa PAH med medelhög molekylvikt a)Intern metod

µg/l< 0.30Summa PAH med hög molekylvikt a)Intern metod

mg/l0.00057Arsenik As (filtrerat) a)EN ISO 17294-2:201620%

mg/l0.034Barium Ba (filtrerat) a)EN ISO 17294-2:201625%

mg/l< 0.000010Bly Pb (filtrerat) a)EN ISO 17294-2:201620%

mg/l0.000069Kadmium Cd (filtrerat) a)EN ISO 17294-2:201620%

mg/l0.0015Kobolt Co (filtrerat) a)EN ISO 17294-2:201620%

mg/l0.0022Koppar Cu (filtrerat) a)EN ISO 17294-2:201625%

mg/l0.000095Krom Cr (filtrerat) a)EN ISO 17294-2:201620%

mg/l< 0.00010Kvicksilver Hg (filtrerat) a)SS-EN ISO 17852:2008 

mod

20%

mg/l0.0058Nickel Ni (filtrerat) a)EN ISO 17294-2:201620%

mg/l0.00062Vanadin V (filtrerat) a)EN ISO 17294-2:201620%

mg/l0.00078Zink Zn (filtrerat) a)EN ISO 17294-2:201625%

Kemisk kommentar

Provet är dekanterat före analys av organiska parametrar.

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2005 SWEDAC 1125

Kopia till:

 martin.palm@vosteknik.se  (martin.palm@vosteknik.se)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Paola Nilson, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v55

Bilaga 7



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-20-SL-086836-01

EUSELI2-00744227
Í%SQbÂÂ@7:=Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

Isabella Långkvist / Norra Bråstorp

Vatten och Samhällsteknik AB 

Isabella Långkvist

Oxtorgsgatan 3

553 17 JÖNKÖPING

Kundnummer: SL8428152

Provbeskrivning:

177-2020-04070290Provnummer: Ankomsttemp °C Kem

Provtagningsdatum

Provtagare

9,3

2020-04-06

Isabella Långkvist

Provet ankom:

GrundvattenMatris:

2020-04-06

Utskriftsdatum: 2020-04-21

2020-04-06Analyserna påbörjades:

Provmärkning: U2010

Provtagningsplats: Norra Bråstorp

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

mg/l< 0.00050Bensen a)LidMiljö.0A.01.0930%

mg/l< 0.0010Toluen a)LidMiljö.0A.01.0930%

mg/l< 0.0010Etylbensen a)LidMiljö.0A.01.0930%

mg/l< 0.0010M/P/O-Xylen a)LidMiljö.0A.01.0930%

mg/l< 0.0020Summa TEX a)LidMiljö.0A.01.09/15

mg/l< 0.020Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/l< 0.020Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/l< 0.020Alifater >C10-C12 a)Intern metod20%

mg/l< 0.020Alifater >C12-C16 a)Intern metod20%

mg/l< 0.050Alifater >C16-C35 a)Intern metod25%

mg/l< 0.010Aromater >C8-C10 a)SPI 201130%

mg/l< 0.010Aromater >C10-C16 a)Intern metod20%

mg/l< 0.0050Aromater >C16-C35 a)Intern metod25%

UtgårOljetyp < C10 a)*

UtgårOljetyp > C10 a)*

µg/l< 0.010Bens(a)antracen a)Intern metod25%

µg/l< 0.010Krysen a)Intern metod25%

µg/l< 0.020Benso(b,k)fluoranten a)Intern metod25%

µg/l< 0.010Benso(a)pyren a)Intern metod30%

µg/l< 0.010Indeno(1,2,3-cd)pyren a)Intern metod30%

µg/l< 0.010Dibens(a,h)antracen a)Intern metod30%

µg/l< 0.20Summa cancerogena PAH a)Intern metod

µg/l< 0.020Naftalen a)Intern metod30%

µg/l< 0.010Acenaftylen a)Intern metod25%

µg/l< 0.010Acenaften a)Intern metod25%

µg/l< 0.010Fluoren a)Intern metod25%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v55

Bilaga 7
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µg/l< 0.010Fenantren a)Intern metod25%

µg/l< 0.010Antracen a)Intern metod25%

µg/l< 0.010Fluoranten a)Intern metod25%

µg/l< 0.010Pyren a)Intern metod25%

µg/l< 0.010Benso(g,h,i)perylen a)Intern metod30%

µg/l< 0.30Summa övriga PAH a)Intern metod

µg/l< 0.20Summa PAH med låg molekylvikt a)Intern metod

µg/l< 0.30Summa PAH med medelhög molekylvikt a)Intern metod

µg/l< 0.30Summa PAH med hög molekylvikt a)Intern metod

mg/l0.00023Arsenik As (filtrerat) a)EN ISO 17294-2:201620%

mg/l0.0067Barium Ba (filtrerat) a)EN ISO 17294-2:201625%

mg/l0.000080Bly Pb (filtrerat) a)EN ISO 17294-2:201620%

mg/l0.00010Kadmium Cd (filtrerat) a)EN ISO 17294-2:201620%

mg/l0.0011Kobolt Co (filtrerat) a)EN ISO 17294-2:201620%

mg/l0.00036Koppar Cu (filtrerat) a)EN ISO 17294-2:201625%

mg/l0.00014Krom Cr (filtrerat) a)EN ISO 17294-2:201620%

mg/l< 0.00010Kvicksilver Hg (filtrerat) a)SS-EN ISO 17852:2008 

mod

20%

mg/l0.0025Nickel Ni (filtrerat) a)EN ISO 17294-2:201620%

mg/l0.00020Vanadin V (filtrerat) a)EN ISO 17294-2:201620%

mg/l0.0015Zink Zn (filtrerat) a)EN ISO 17294-2:201625%

Kemisk kommentar

Provet är dekanterat före analys av organiska parametrar.

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2005 SWEDAC 1125

Kopia till:

 martin.palm@vosteknik.se  (martin.palm@vosteknik.se)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Paola Nilson, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v55

Bilaga 7



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-20-SL-086837-01

EUSELI2-00744227
Í%SQbÂÂ@7;FÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

Isabella Långkvist / Norra Bråstorp

Vatten och Samhällsteknik AB 

Isabella Långkvist

Oxtorgsgatan 3

553 17 JÖNKÖPING

Kundnummer: SL8428152

Provbeskrivning:

177-2020-04070291Provnummer: Ankomsttemp °C Kem

Provtagningsdatum

Provtagare

9,3

2020-04-06

Isabella Långkvist

Provet ankom:

GrundvattenMatris:

2020-04-06

Utskriftsdatum: 2020-04-21

2020-04-06Analyserna påbörjades:

Provmärkning: U2016

Provtagningsplats: Norra Bråstorp

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

mg/l< 0.00050Bensen a)LidMiljö.0A.01.0930%

mg/l< 0.0010Toluen a)LidMiljö.0A.01.0930%

mg/l< 0.0010Etylbensen a)LidMiljö.0A.01.0930%

mg/l< 0.0010M/P/O-Xylen a)LidMiljö.0A.01.0930%

mg/l< 0.0020Summa TEX a)LidMiljö.0A.01.09/15

mg/l< 0.020Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/l< 0.020Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/l< 0.020Alifater >C10-C12 a)Intern metod20%

mg/l< 0.020Alifater >C12-C16 a)Intern metod20%

mg/l< 0.050Alifater >C16-C35 a)Intern metod25%

mg/l< 0.010Aromater >C8-C10 a)SPI 201130%

mg/l< 0.010Aromater >C10-C16 a)Intern metod20%

mg/l< 0.0050Aromater >C16-C35 a)Intern metod25%

UtgårOljetyp < C10 a)*

UtgårOljetyp > C10 a)*

µg/l< 0.010Bens(a)antracen a)Intern metod25%

µg/l< 0.010Krysen a)Intern metod25%

µg/l< 0.020Benso(b,k)fluoranten a)Intern metod25%

µg/l< 0.010Benso(a)pyren a)Intern metod30%

µg/l< 0.010Indeno(1,2,3-cd)pyren a)Intern metod30%

µg/l< 0.010Dibens(a,h)antracen a)Intern metod30%

µg/l< 0.20Summa cancerogena PAH a)Intern metod

µg/l< 0.020Naftalen a)Intern metod30%

µg/l< 0.010Acenaftylen a)Intern metod25%

µg/l< 0.010Acenaften a)Intern metod25%

µg/l< 0.010Fluoren a)Intern metod25%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v55

Bilaga 7
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µg/l< 0.010Fenantren a)Intern metod25%

µg/l< 0.010Antracen a)Intern metod25%

µg/l< 0.010Fluoranten a)Intern metod25%

µg/l< 0.010Pyren a)Intern metod25%

µg/l< 0.010Benso(g,h,i)perylen a)Intern metod30%

µg/l< 0.30Summa övriga PAH a)Intern metod

µg/l< 0.20Summa PAH med låg molekylvikt a)Intern metod

µg/l< 0.30Summa PAH med medelhög molekylvikt a)Intern metod

µg/l< 0.30Summa PAH med hög molekylvikt a)Intern metod

mg/l0.0017Arsenik As (filtrerat) a)EN ISO 17294-2:201620%

mg/l0.067Barium Ba (filtrerat) a)EN ISO 17294-2:201625%

mg/l0.000015Bly Pb (filtrerat) a)EN ISO 17294-2:201620%

mg/l0.000096Kadmium Cd (filtrerat) a)EN ISO 17294-2:201620%

mg/l0.0012Kobolt Co (filtrerat) a)EN ISO 17294-2:201620%

mg/l0.0066Koppar Cu (filtrerat) a)EN ISO 17294-2:201625%

mg/l0.00020Krom Cr (filtrerat) a)EN ISO 17294-2:201620%

mg/l< 0.00010Kvicksilver Hg (filtrerat) a)SS-EN ISO 17852:2008 

mod

20%

mg/l0.0040Nickel Ni (filtrerat) a)EN ISO 17294-2:201620%

mg/l0.00075Vanadin V (filtrerat) a)EN ISO 17294-2:201620%

mg/l0.00082Zink Zn (filtrerat) a)EN ISO 17294-2:201625%

µg/l< 0.10Diklormetan a)Intern metod30%

µg/l< 0.10Triklormetan a)Intern metod25%

µg/l< 0.10Tetraklormetan a)Intern metod25%

µg/l< 0.10Trikloreten a)Intern metod20%

µg/l< 0.10Tetrakloreten a)Intern metod

µg/l< 0.101,1-Dikloretan a)Intern metod30%

µg/l< 0.101,2-Dikloretan a)Intern metod25%

µg/l< 0.101,1,1-Trikloretan a)Intern metod25%

µg/l< 0.101,1,2-Trikloretan a)Intern metod30%

µg/l< 0.10cis-1,2-Dikloreten a)Intern metod30%

µg/l< 0.10trans-1,2-Dikloreten a)Intern metod30%

µg/l< 0.101,1-Dikloreten a)Intern metod30%

µg/l< 0.10Vinylklorid a)Intern metod25%

Kemisk kommentar

Provet är dekanterat före analys av organiska parametrar.

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2005 SWEDAC 1125

Kopia till:

 martin.palm@vosteknik.se  (martin.palm@vosteknik.se)

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v55

Bilaga 7
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Denna rapport är elektroniskt signerad.

Paola Nilson, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 3 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v55

Bilaga 7



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-20-SL-086838-01

EUSELI2-00744227
Í%SQbÂÂ@7<OÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

Isabella Långkvist / Norra Bråstorp

Vatten och Samhällsteknik AB 

Isabella Långkvist

Oxtorgsgatan 3

553 17 JÖNKÖPING

Kundnummer: SL8428152

Provbeskrivning:

177-2020-04070292Provnummer: Ankomsttemp °C Kem

Provtagningsdatum

Provtagare

9,3

2020-04-06

Isabella Långkvist

Provet ankom:

GrundvattenMatris:

2020-04-06

Utskriftsdatum: 2020-04-21

2020-04-06Analyserna påbörjades:

Provmärkning: U2017

Provtagningsplats: Norra Bråstorp

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

mg/l< 0.00050Bensen a)LidMiljö.0A.01.0930%

mg/l< 0.0010Toluen a)LidMiljö.0A.01.0930%

mg/l< 0.0010Etylbensen a)LidMiljö.0A.01.0930%

mg/l< 0.0010M/P/O-Xylen a)LidMiljö.0A.01.0930%

mg/l< 0.0020Summa TEX a)LidMiljö.0A.01.09/15

mg/l< 0.020Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/l< 0.020Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/l< 0.020Alifater >C10-C12 a)Intern metod20%

mg/l< 0.020Alifater >C12-C16 a)Intern metod20%

mg/l< 0.050Alifater >C16-C35 a)Intern metod25%

mg/l< 0.010Aromater >C8-C10 a)SPI 201130%

mg/l< 0.010Aromater >C10-C16 a)Intern metod20%

mg/l< 0.0050Aromater >C16-C35 a)Intern metod25%

UtgårOljetyp < C10 a)*

UtgårOljetyp > C10 a)*

µg/l< 0.010Bens(a)antracen a)Intern metod25%

µg/l< 0.010Krysen a)Intern metod25%

µg/l< 0.020Benso(b,k)fluoranten a)Intern metod25%

µg/l< 0.010Benso(a)pyren a)Intern metod30%

µg/l< 0.010Indeno(1,2,3-cd)pyren a)Intern metod30%

µg/l< 0.010Dibens(a,h)antracen a)Intern metod30%

µg/l< 0.20Summa cancerogena PAH a)Intern metod

µg/l< 0.020Naftalen a)Intern metod30%

µg/l< 0.010Acenaftylen a)Intern metod25%

µg/l< 0.010Acenaften a)Intern metod25%

µg/l< 0.010Fluoren a)Intern metod25%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v55

Bilaga 7
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µg/l< 0.010Fenantren a)Intern metod25%

µg/l< 0.010Antracen a)Intern metod25%

µg/l< 0.010Fluoranten a)Intern metod25%

µg/l< 0.010Pyren a)Intern metod25%

µg/l< 0.010Benso(g,h,i)perylen a)Intern metod30%

µg/l< 0.30Summa övriga PAH a)Intern metod

µg/l< 0.20Summa PAH med låg molekylvikt a)Intern metod

µg/l< 0.30Summa PAH med medelhög molekylvikt a)Intern metod

µg/l< 0.30Summa PAH med hög molekylvikt a)Intern metod

mg/l0.00064Arsenik As (filtrerat) a)EN ISO 17294-2:201620%

mg/l0.028Barium Ba (filtrerat) a)EN ISO 17294-2:201625%

mg/l0.000010Bly Pb (filtrerat) a)EN ISO 17294-2:201620%

mg/l0.000050Kadmium Cd (filtrerat) a)EN ISO 17294-2:201620%

mg/l0.00043Kobolt Co (filtrerat) a)EN ISO 17294-2:201620%

mg/l0.0021Koppar Cu (filtrerat) a)EN ISO 17294-2:201625%

mg/l< 0.000050Krom Cr (filtrerat) a)EN ISO 17294-2:201620%

mg/l< 0.00010Kvicksilver Hg (filtrerat) a)SS-EN ISO 17852:2008 

mod

20%

mg/l0.0010Nickel Ni (filtrerat) a)EN ISO 17294-2:201620%

mg/l0.00011Vanadin V (filtrerat) a)EN ISO 17294-2:201620%

mg/l0.00058Zink Zn (filtrerat) a)EN ISO 17294-2:201625%

µg/l< 0.10Diklormetan a)Intern metod30%

µg/l< 0.10Triklormetan a)Intern metod25%

µg/l< 0.10Tetraklormetan a)Intern metod25%

µg/l< 0.10Trikloreten a)Intern metod20%

µg/l< 0.10Tetrakloreten a)Intern metod

µg/l< 0.101,1-Dikloretan a)Intern metod30%

µg/l< 0.101,2-Dikloretan a)Intern metod25%

µg/l< 0.101,1,1-Trikloretan a)Intern metod25%

µg/l< 0.101,1,2-Trikloretan a)Intern metod30%

µg/l< 0.10cis-1,2-Dikloreten a)Intern metod30%

µg/l< 0.10trans-1,2-Dikloreten a)Intern metod30%

µg/l< 0.101,1-Dikloreten a)Intern metod30%

µg/l< 0.10Vinylklorid a)Intern metod25%

Kemisk kommentar

Provet är dekanterat före analys av organiska parametrar.

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2005 SWEDAC 1125

Kopia till:

 martin.palm@vosteknik.se  (martin.palm@vosteknik.se)

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v55

Bilaga 7



AR-20-SL-086838-01

Í%SQbÂÂ@7<OÎ

EUSELI2-00744227

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Paola Nilson, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 3 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v55

Bilaga 7



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-20-SL-086840-01

EUSELI2-00744233
Í%SQbÂÂ@7>aÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

Isabella Långkvist / Norra Bråstorp

Vatten och Samhällsteknik AB 

Isabella Långkvist

Oxtorgsgatan 3

553 17 JÖNKÖPING

Kundnummer: SL8428152

Provbeskrivning:

177-2020-04070306Provnummer: Ankomsttemp °C Kem

Provtagningsdatum

Provtagare

9,3

2020-04-06

Isabella Långkvist

Provet ankom:

GrundvattenMatris:

2020-04-06

Utskriftsdatum: 2020-04-21

2020-04-06Analyserna påbörjades:

Provmärkning: SWG1701

Provtagningsplats: Norra Bråstorp

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

mg/l< 0.00050Bensen a)LidMiljö.0A.01.0930%

mg/l< 0.0010Toluen a)LidMiljö.0A.01.0930%

mg/l< 0.0010Etylbensen a)LidMiljö.0A.01.0930%

mg/l< 0.0010M/P/O-Xylen a)LidMiljö.0A.01.0930%

mg/l< 0.0020Summa TEX a)LidMiljö.0A.01.09/15

mg/l< 0.020Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/l< 0.020Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/l< 0.020Alifater >C10-C12 a)Intern metod20%

mg/l< 0.020Alifater >C12-C16 a)Intern metod20%

mg/l< 0.050Alifater >C16-C35 a)Intern metod25%

mg/l< 0.010Aromater >C8-C10 a)SPI 201130%

mg/l< 0.010Aromater >C10-C16 a)Intern metod20%

mg/l< 0.0050Aromater >C16-C35 a)Intern metod25%

UtgårOljetyp < C10 a)*

UtgårOljetyp > C10 a)*

µg/l< 0.010Bens(a)antracen a)Intern metod25%

µg/l< 0.010Krysen a)Intern metod25%

µg/l< 0.020Benso(b,k)fluoranten a)Intern metod25%

µg/l< 0.010Benso(a)pyren a)Intern metod30%

µg/l< 0.010Indeno(1,2,3-cd)pyren a)Intern metod30%

µg/l< 0.010Dibens(a,h)antracen a)Intern metod30%

µg/l< 0.20Summa cancerogena PAH a)Intern metod

µg/l< 0.020Naftalen a)Intern metod30%

µg/l< 0.010Acenaftylen a)Intern metod25%

µg/l< 0.010Acenaften a)Intern metod25%

µg/l< 0.010Fluoren a)Intern metod25%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v55

Bilaga 7
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µg/l< 0.010Fenantren a)Intern metod25%

µg/l< 0.010Antracen a)Intern metod25%

µg/l< 0.010Fluoranten a)Intern metod25%

µg/l< 0.010Pyren a)Intern metod25%

µg/l< 0.010Benso(g,h,i)perylen a)Intern metod30%

µg/l< 0.30Summa övriga PAH a)Intern metod

µg/l< 0.20Summa PAH med låg molekylvikt a)Intern metod

µg/l< 0.30Summa PAH med medelhög molekylvikt a)Intern metod

µg/l< 0.30Summa PAH med hög molekylvikt a)Intern metod

mg/l0.00022Arsenik As (filtrerat) a)EN ISO 17294-2:201620%

mg/l0.078Barium Ba (filtrerat) a)EN ISO 17294-2:201625%

mg/l< 0.000010Bly Pb (filtrerat) a)EN ISO 17294-2:201620%

mg/l0.000013Kadmium Cd (filtrerat) a)EN ISO 17294-2:201620%

mg/l0.00031Kobolt Co (filtrerat) a)EN ISO 17294-2:201620%

mg/l0.00050Koppar Cu (filtrerat) a)EN ISO 17294-2:201625%

mg/l0.000097Krom Cr (filtrerat) a)EN ISO 17294-2:201620%

mg/l< 0.00010Kvicksilver Hg (filtrerat) a)SS-EN ISO 17852:2008 

mod

20%

mg/l0.00091Nickel Ni (filtrerat) a)EN ISO 17294-2:201620%

mg/l0.00023Vanadin V (filtrerat) a)EN ISO 17294-2:201620%

mg/l< 0.00020Zink Zn (filtrerat) a)EN ISO 17294-2:201625%

Kemisk kommentar

Provet är dekanterat före analys av organiska parametrar.

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2005 SWEDAC 1125

Kopia till:

 maritn.palm@vosteknik.se  (maritn.palm@vosteknik.se)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Paola Nilson, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v55

Bilaga 7



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-20-SL-086841-01

EUSELI2-00744233
Í%SQbÂÂ@7?jÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

Isabella Långkvist / Norra Bråstorp

Vatten och Samhällsteknik AB 

Isabella Långkvist

Oxtorgsgatan 3

553 17 JÖNKÖPING

Kundnummer: SL8428152

Provbeskrivning:

177-2020-04070307Provnummer: Ankomsttemp °C Kem

Provtagningsdatum

Provtagare

9,3

2020-04-06

Isabella Långkvist

Provet ankom:

GrundvattenMatris:

2020-04-06

Utskriftsdatum: 2020-04-21

2020-04-06Analyserna påbörjades:

Provmärkning: SWG1717

Provtagningsplats: Norra Bråstorp

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

mg/l< 0.00050Bensen a)LidMiljö.0A.01.0930%

mg/l< 0.0010Toluen a)LidMiljö.0A.01.0930%

mg/l< 0.0010Etylbensen a)LidMiljö.0A.01.0930%

mg/l< 0.0010M/P/O-Xylen a)LidMiljö.0A.01.0930%

mg/l< 0.0020Summa TEX a)LidMiljö.0A.01.09/15

mg/l< 0.020Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/l< 0.020Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/l< 0.020Alifater >C10-C12 a)Intern metod20%

mg/l< 0.020Alifater >C12-C16 a)Intern metod20%

mg/l< 0.050Alifater >C16-C35 a)Intern metod25%

mg/l< 0.010Aromater >C8-C10 a)SPI 201130%

mg/l< 0.010Aromater >C10-C16 a)Intern metod20%

mg/l< 0.0050Aromater >C16-C35 a)Intern metod25%

UtgårOljetyp < C10 a)*

UtgårOljetyp > C10 a)*

µg/l< 0.010Bens(a)antracen a)Intern metod25%

µg/l< 0.010Krysen a)Intern metod25%

µg/l< 0.020Benso(b,k)fluoranten a)Intern metod25%

µg/l< 0.010Benso(a)pyren a)Intern metod30%

µg/l< 0.010Indeno(1,2,3-cd)pyren a)Intern metod30%

µg/l< 0.010Dibens(a,h)antracen a)Intern metod30%

µg/l< 0.20Summa cancerogena PAH a)Intern metod

µg/l< 0.020Naftalen a)Intern metod30%

µg/l< 0.010Acenaftylen a)Intern metod25%

µg/l< 0.010Acenaften a)Intern metod25%

µg/l< 0.010Fluoren a)Intern metod25%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v55

Bilaga 7
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µg/l< 0.010Fenantren a)Intern metod25%

µg/l< 0.010Antracen a)Intern metod25%

µg/l< 0.010Fluoranten a)Intern metod25%

µg/l< 0.010Pyren a)Intern metod25%

µg/l< 0.010Benso(g,h,i)perylen a)Intern metod30%

µg/l< 0.30Summa övriga PAH a)Intern metod

µg/l< 0.20Summa PAH med låg molekylvikt a)Intern metod

µg/l< 0.30Summa PAH med medelhög molekylvikt a)Intern metod

µg/l< 0.30Summa PAH med hög molekylvikt a)Intern metod

mg/l0.00054Arsenik As (filtrerat) a)EN ISO 17294-2:201620%

mg/l0.013Barium Ba (filtrerat) a)EN ISO 17294-2:201625%

mg/l0.000067Bly Pb (filtrerat) a)EN ISO 17294-2:201620%

mg/l0.000032Kadmium Cd (filtrerat) a)EN ISO 17294-2:201620%

mg/l0.00016Kobolt Co (filtrerat) a)EN ISO 17294-2:201620%

mg/l0.0022Koppar Cu (filtrerat) a)EN ISO 17294-2:201625%

mg/l0.00015Krom Cr (filtrerat) a)EN ISO 17294-2:201620%

mg/l< 0.00010Kvicksilver Hg (filtrerat) a)SS-EN ISO 17852:2008 

mod

20%

mg/l0.00057Nickel Ni (filtrerat) a)EN ISO 17294-2:201620%

mg/l0.00093Vanadin V (filtrerat) a)EN ISO 17294-2:201620%

mg/l< 0.00020Zink Zn (filtrerat) a)EN ISO 17294-2:201625%

Kemisk kommentar

Provet är dekanterat före analys av organiska parametrar.

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2005 SWEDAC 1125

Kopia till:

 maritn.palm@vosteknik.se  (maritn.palm@vosteknik.se)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Paola Nilson, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v55

Bilaga 7



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-20-SL-086842-01

EUSELI2-00744233
Í%SQbÂÂ@7@sÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

Isabella Långkvist / Norra Bråstorp

Vatten och Samhällsteknik AB 

Isabella Långkvist

Oxtorgsgatan 3

553 17 JÖNKÖPING

Kundnummer: SL8428152

Provbeskrivning:

177-2020-04070308Provnummer: Ankomsttemp °C Kem

Provtagningsdatum

Provtagare

9,3

2020-04-06

Isabella Långkvist

Provet ankom:

GrundvattenMatris:

2020-04-06

Utskriftsdatum: 2020-04-21

2020-04-06Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 1610GW

Provtagningsplats: Norra Bråstorp

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

mg/l< 0.00050Bensen a)LidMiljö.0A.01.0930%

mg/l< 0.0010Toluen a)LidMiljö.0A.01.0930%

mg/l< 0.0010Etylbensen a)LidMiljö.0A.01.0930%

mg/l< 0.0010M/P/O-Xylen a)LidMiljö.0A.01.0930%

mg/l< 0.0020Summa TEX a)LidMiljö.0A.01.09/15

mg/l< 0.020Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/l< 0.020Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/l< 0.020Alifater >C10-C12 a)Intern metod20%

mg/l< 0.020Alifater >C12-C16 a)Intern metod20%

mg/l0.060Alifater >C16-C35 a)Intern metod25%

mg/l< 0.010Aromater >C8-C10 a)SPI 201130%

mg/l< 0.010Aromater >C10-C16 a)Intern metod20%

mg/l< 0.0050Aromater >C16-C35 a)Intern metod25%

UtgårOljetyp < C10 a)*

OspecOljetyp > C10 a)*

µg/l< 0.010Bens(a)antracen a)Intern metod25%

µg/l< 0.010Krysen a)Intern metod25%

µg/l< 0.020Benso(b,k)fluoranten a)Intern metod25%

µg/l< 0.010Benso(a)pyren a)Intern metod30%

µg/l< 0.010Indeno(1,2,3-cd)pyren a)Intern metod30%

µg/l< 0.010Dibens(a,h)antracen a)Intern metod30%

µg/l< 0.20Summa cancerogena PAH a)Intern metod

µg/l< 0.020Naftalen a)Intern metod30%

µg/l< 0.010Acenaftylen a)Intern metod25%

µg/l< 0.010Acenaften a)Intern metod25%

µg/l< 0.010Fluoren a)Intern metod25%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v55

Bilaga 7
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µg/l< 0.010Fenantren a)Intern metod25%

µg/l< 0.010Antracen a)Intern metod25%

µg/l< 0.010Fluoranten a)Intern metod25%

µg/l< 0.010Pyren a)Intern metod25%

µg/l< 0.010Benso(g,h,i)perylen a)Intern metod30%

µg/l< 0.30Summa övriga PAH a)Intern metod

µg/l< 0.20Summa PAH med låg molekylvikt a)Intern metod

µg/l< 0.30Summa PAH med medelhög molekylvikt a)Intern metod

µg/l< 0.30Summa PAH med hög molekylvikt a)Intern metod

mg/l0.000034Arsenik As (filtrerat) a)EN ISO 17294-2:201620%

mg/l0.023Barium Ba (filtrerat) a)EN ISO 17294-2:201625%

mg/l< 0.000010Bly Pb (filtrerat) a)EN ISO 17294-2:201620%

mg/l< 0.0000040Kadmium Cd (filtrerat) a)EN ISO 17294-2:201620%

mg/l0.00081Kobolt Co (filtrerat) a)EN ISO 17294-2:201620%

mg/l0.00030Koppar Cu (filtrerat) a)EN ISO 17294-2:201625%

mg/l< 0.000050Krom Cr (filtrerat) a)EN ISO 17294-2:201620%

mg/l< 0.00010Kvicksilver Hg (filtrerat) a)SS-EN ISO 17852:2008 

mod

20%

mg/l0.0069Nickel Ni (filtrerat) a)EN ISO 17294-2:201620%

mg/l< 0.000020Vanadin V (filtrerat) a)EN ISO 17294-2:201620%

mg/l< 0.00020Zink Zn (filtrerat) a)EN ISO 17294-2:201625%

Kemisk kommentar

Provet är dekanterat före analys av organiska parametrar.

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2005 SWEDAC 1125

Kopia till:

 maritn.palm@vosteknik.se  (maritn.palm@vosteknik.se)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Paola Nilson, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v55

Bilaga 7



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-20-SL-086839-01

EUSELI2-00744227
Í%SQbÂÂ@7=XÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

Isabella Långkvist / Norra Bråstorp

Vatten och Samhällsteknik AB 

Isabella Långkvist

Oxtorgsgatan 3

553 17 JÖNKÖPING

Kundnummer: SL8428152

Provbeskrivning:

177-2020-04070293Provnummer: Ankomsttemp °C Kem

Provtagningsdatum

Provtagare

9,3

2020-04-06

Isabella Långkvist

Provet ankom:

GrundvattenMatris:

2020-04-06

Utskriftsdatum: 2020-04-21

2020-04-06Analyserna påbörjades:

Provmärkning: YV2021

Provtagningsplats: Norra Bråstorp

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

mg/l< 0.00050Bensen a)LidMiljö.0A.01.0930%

mg/l< 0.0010Toluen a)LidMiljö.0A.01.0930%

mg/l< 0.0010Etylbensen a)LidMiljö.0A.01.0930%

mg/l< 0.0010M/P/O-Xylen a)LidMiljö.0A.01.0930%

mg/l< 0.0020Summa TEX a)LidMiljö.0A.01.09/15

mg/l< 0.020Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/l< 0.020Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/l< 0.020Alifater >C10-C12 a)Intern metod20%

mg/l< 0.020Alifater >C12-C16 a)Intern metod20%

mg/l< 0.050Alifater >C16-C35 a)Intern metod25%

mg/l< 0.010Aromater >C8-C10 a)SPI 201130%

mg/l< 0.010Aromater >C10-C16 a)Intern metod20%

mg/l< 0.0050Aromater >C16-C35 a)Intern metod25%

UtgårOljetyp < C10 a)*

UtgårOljetyp > C10 a)*

µg/l< 0.010Bens(a)antracen a)Intern metod25%

µg/l< 0.010Krysen a)Intern metod25%

µg/l< 0.020Benso(b,k)fluoranten a)Intern metod25%

µg/l< 0.010Benso(a)pyren a)Intern metod30%

µg/l< 0.010Indeno(1,2,3-cd)pyren a)Intern metod30%

µg/l< 0.010Dibens(a,h)antracen a)Intern metod30%

µg/l< 0.20Summa cancerogena PAH a)Intern metod

µg/l< 0.020Naftalen a)Intern metod30%

µg/l< 0.010Acenaftylen a)Intern metod25%

µg/l< 0.010Acenaften a)Intern metod25%

µg/l< 0.010Fluoren a)Intern metod25%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
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AR-20-SL-086839-01

Í%SQbÂÂ@7=XÎ

EUSELI2-00744227

µg/l< 0.010Fenantren a)Intern metod25%

µg/l< 0.010Antracen a)Intern metod25%

µg/l< 0.010Fluoranten a)Intern metod25%

µg/l< 0.010Pyren a)Intern metod25%

µg/l< 0.010Benso(g,h,i)perylen a)Intern metod30%

µg/l< 0.30Summa övriga PAH a)Intern metod

µg/l< 0.20Summa PAH med låg molekylvikt a)Intern metod

µg/l< 0.30Summa PAH med medelhög molekylvikt a)Intern metod

µg/l< 0.30Summa PAH med hög molekylvikt a)Intern metod

mg/l0.00049Arsenik As (filtrerat) a)EN ISO 17294-2:201620%

mg/l0.051Barium Ba (filtrerat) a)EN ISO 17294-2:201625%

mg/l0.000023Bly Pb (filtrerat) a)EN ISO 17294-2:201620%

mg/l0.000022Kadmium Cd (filtrerat) a)EN ISO 17294-2:201620%

mg/l0.00010Kobolt Co (filtrerat) a)EN ISO 17294-2:201620%

mg/l0.0032Koppar Cu (filtrerat) a)EN ISO 17294-2:201625%

mg/l0.00040Krom Cr (filtrerat) a)EN ISO 17294-2:201620%

mg/l< 0.00010Kvicksilver Hg (filtrerat) a)SS-EN ISO 17852:2008 

mod

20%

mg/l0.0010Nickel Ni (filtrerat) a)EN ISO 17294-2:201620%

mg/l0.00048Vanadin V (filtrerat) a)EN ISO 17294-2:201620%

mg/l0.0041Zink Zn (filtrerat) a)EN ISO 17294-2:201625%

Kemisk kommentar

Provet är dekanterat före analys av organiska parametrar.

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2005 SWEDAC 1125

Kopia till:

 martin.palm@vosteknik.se  (martin.palm@vosteknik.se)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Paola Nilson, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
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